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تهیه شده در روابط عمومی و اموربین الملل دانشگاه سجاد

خبرنامه دانشگاه سجاد، شماره چهارم، سال 1401

پیام	ریاست	محترم	دانشگاه
به	مناسبت	فرا	رسیدن	سال	نو	و	حضوری	شدن	کلاس	ها	

اساتید محترم، کارکنان دلسوز و سخت کوش و دانشجویان عزیز دانشگاه سجاد؛
 با سلام و تبریك سال نو و آرزوي قبولي طاعات و عبادات و آرزوي سلامتي و بهروزي براي یكایك

 شما بزرگواران و عزیزان، 
 بسیار خرسندم که در بیست و ششمین سال فعالیت دانشگاه سجاد که به همت و همیاري شما

عزیزان همواره رو به توسعه و پیشرفت مي باشد، خدمتگزارتان باشم.
به دانشگاه  ناچار آموزش های  به  بیماري کرونا  به دلیل شیوع  نیمسال تحصیلي گذشته  پنج   در 
 صورت مجازی برگزار شد. از همه مهم تر عدم حضور دانشجویان و تعدادي از استادان در صحن

دانشگاه، روحیه جنب و جوش و شادابي را از محیط دانشگاه گرفته بود. 
 خوشبختانه با واکسیناسیون دانشجویان، اساتید و فروکش کردن بیماری در کشور، امكان حضوری
از سرگیري با  امیدواریم که  و  فراهم شده است  نیمسال دوم ۱۴۰۰-۱۴۰۱   شدن کلاس ها در 
 آموزش حضوري و رفع محدودیت ها و با حضور پرشور دانشجویان در صحن دانشگاه، شادابي و

نشاط و ارتقاي کیفي و کمي آموزش صدچندان گردد. انشالله. 

علي حائریان اردکاني

برگزاری	کلاس	های	حضوری	با	حضور	دانشجویان	در	دانشگاه

 پیرو مصوبات ستاد مبارزه با کرونا در تاریخ ۶ فروردین ۱۴۰۱ و ابلاغیه وزارت علوم در تاریخ ۹
 فروردین ۱۴۰۱، کلیه کلاس های دانشگاه در  سه مرحله با توجه به تعداد دانشجویان در کلاس ها
 و با در نظر گرفتن شرایط حاکم برجامعه حضوری گردید که با استقبال خوب دانشجویان و اساتید
 مواجه گردید. در این شرایط بعد از مدتی دانشگاه، روح تازه ای با حضور دانشجویان پرتكاپو و با

نشاط پیدا کرد.  

	مراسم	افطاری	دانشجویی
با	برگزاری	مسابقات	تفریحی

 به گزارش بسیج دانشگاه در ماه مبارک رمضان،
برای تفریحی  و  معنوی  فضای  با  افطاری   مراسم 

دانشجویان برگزار شد. 

۱

	مسابقات	ورزشی	بهاره	درون	دانشگاهی

 به گزارش مدیریت تربیت بدنی دانشگاه، جشنواره
ورزشی فعالیت های  بهاره جهت گسترش   ورزشی 
و مهارت  سطح  افزایش  برای  مشارکت  ایجاد   و 
 رقابت بین دانشجویان دانشگاه برگزار گردید. در
 این جشنواره مسابقات لیگ تنیس روی میز، لیگ
انجمن تشكیل  شد.  برگزار  روبیك  لیگ  و   دارت 
از ورزشي  انجمن  و  طبیعت گردي  و   گردشگري 

دیگر رویداد های این جشنواره بود.

	تدوین	برنامه	راهبردی	-	عملیاتی	دانشگاه
	افق	1۴۰۶	-	1۴۰2

عملكرد بهبود  برای  دانشگاه،  راهبردی   شورای 
برنامه تدوین  حال  در  پژوهشی  و   آموزشی 
۱۴۰۲-۱۴۰۶ افق  در  دانشگاه   راهبردی-عملیاتی 
 می باشد. در این راستا، برنامه ۵ ساله قبلی دانشگاه
پایش قرارگرفته و چشم انداز ۵ ساله جدید  مورد 

درحال تنظیم است. 



تهیه شده در روابط عمومی و اموربین الملل دانشگاه سجاد

خبرنامه دانشگاه سجاد، شماره چهارم، سال 1401

نشست	اعضا	هیات	علمی	دانشگاهبرگزاری	رویداد	عکاسی	دانشجویی	با	محوریت	طبیعت	بهار	از	فضای	دانشگاه
به	مناسبت	روز	معلم	

را دانشگاه  فضای  از  بهار  طبیعت  محوریت  با  دانشجویی  عكاسی  رویداد  دانشگاه،  عمومی   روابط 
با استقبال بی نظیر دانشجویان روبرو گردید و در این طرح دانشجویان و اساتید  برگزار کرد که 
 عكس های بهاری را از فضای دانشگاه ارسال کردند و عكس های برگزیده در کانال هاي اطلاع رسانی

 به گزارش روابط عمومی به مناسبت بزرگداشتدانشگاه منتشر گردید.
 روز معلم در روز یكشنبه مورخ ۱۸ اردیبهشت
 با حضور اعضاء هیات علمی و اعضاء هیات امنا
  دانشگاه سجاد برگزار گردید. که در این نشست
 سرپرست دانشگاه دکتر هاشم اورعی میرزمانی از
 تمام تلاش اساتید گرامی قدردانی کرد و آرزوی

موفقیت روز افزون برای این عزیزان داشت. 

همایش	مسیر	شغلی	موفق	در	کسب	و	کارهای	دیجیتال

 طی همكاری مشترک مرکز آموزش های آزاد دانشگاه و بوت کمپ فراوین، همایشی برای دانشجویان
 و علاقه مندان رشته تخصص فناوری جهت معرفی دوره های کوتاه مدت در مورخ ۲۷ اردیبهشت

۱۴۰۱ از ساعت ۱۷ الی ۱۹ برگزار شد. 
 در ابتدا همایش دکتر امین نوری، معاون مرکز آموزش های آزاد جهت معرفی روند همكاری مرکز

آموزش های آزاد با مجموعه های مختلف سخنرانی داشتند. 
 در ادامـه، مهنـدس ریاحی، مدیرعامل شـرکت داتین مشـهد در رابطه با روند کشـف اسـتعدادها 
 از دانشـگاه تا بازار کار سـخنرانی داشـتند. سـپس دکتر انصاری زاده، مشـاور حوزه مسـیر شـغلی
 در مـورد رونـد کار مجموعـه فراویـن از آمـوزش تـا اسـتخدام و پیدا کـردن مسیرشـغلی به طور

مفصل سـخنرانی کردند. 
در این رویداد، مشاورین فراوین موضوعات زیر را به طور کامل شرح و بسط دادند: 

آیا دانشگاه و رشته  ای که می خوانم، برای بازار کار کافی است؟ 
آیا من استعدادش را دارم و این مسیر شغلی مناسب من هست؟

برای کارآموزی کجا بروم که مهارت های تخصصی را هم یاد بگیرم؟
آیا پس از آموزش، فرصت استخدام هم هست؟

آیا ساز و کاری وجود دارد که راهی به شرکت های بزرگ داشته باشد؟
اگر رشته کامپیوتر نباشم، باز هم می توانم در این مسیر شغلی قرار بگیرم؟

 در انتها دو نفر از دانش آموختگان مجموعه فراوین از تجربه خودشان در این مسیر از آموزش تا
استخدام صحبت کوتاهی داشتند و به سوالات حضار پاسخ دادند. 

  پس از اتمام توضیحات یك لینك از طریق بارکد الكترونیكی در اختیار حضار قرار گرفت تا به
سوالات پاسخ دهند و از طرف مجموعه فراوین هدیه  ای به مبلغ یك میلیون تومان دریافت کنند. 

کلاس های برگزاری  فراوین  مجموعه  و  آزاد  آموزش های  مرکز  بین  شده  انجام  توافقات   طبق 
آموزشی و کارگاه های مشترک در دستور کار قرار گرفت. 

۲

	هشتمین	دوره	مصاحبه	دکتری	برای
	پذیرفته	شدگان	مرحله	اول

در	دانشگاه	سجاد	

 هشتمین دوره مصاحبه دکتری برای پذیرفته شدگان
 مرحله اول در دانشگاه سجاد توسط دانشكده برق
برگزار حضوری  صورت  به  پزشكی  مهندسی   و 

گردید.

برگزاری	کارگاه	مدیریت	زمان

 مرکز مشاوره دانشجویي با توجه به نزدیك شدن
 ایام امتحانات کارگاهی تحت عنوان مدیریت زمان
 براي کاهش استرس دانشجویان در زمان امتحانات
 برگزار کرد که به دلیل شرایط حاکم برجامعه مورد

استقبال خوب دانشجویان قرار گرفت. 
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	اولین	رویداد	هنری	مدیریت	مصرف
با	محوریت	انرژی	های	تجدیدپذیر	و	فناوری	های	نوین

 انرژی های تجدیدپذیر با ارزشمندترین سرمایه و زیر بنای تمدن پیشرفته و پاک که با استفاده
 بهینه از ظرفیت های منابع تولیدات پراکنده، فناوری های جدید و سیستم های مدیریتی پیشرفته
اولین این راستا، دانشگاه سجاد مفتخر است  اقتصاد کشور کمك کرد. در   می توان به شكوفایی 
 اولین رویداد هنری مدیریت مصرف در زمینه فرهنگ سازی در مورد انرژی های تجدیدپذیر را

 برگزار کند. 
 هنر عكاسی، کاریكاتور و نقاشی به عنوان رسانه، همیشه در زندگی ما انسان ها نقشی گویا داشته
 که بعضا این نقش در پیشرفت های بشریت تاثیر می گذارد و یكی از وجوه کاربردی این هنرها نگاه

جستجوگرانه هنرمندان این رشته ها به هنجارها و ناهنجاری های آن است. 

3

از مسابقه عكاسی، برگزیده  آثار  براساس  با تلاش هاي روابط عمومي دانشگاه  نمایشگاه که   این 
 کاریكاتور و نقاشی در حاشیه کنفرانس انرژی های تجدیدپذیر ایران برگزار گردیده است و آثار
 برگزیده هنرمندان ایران زمین از تمام نقاط کشور به مدت یك هفته به نمایش گذاشته شد و با

استقبال بی نظیر دانشگاهیان و عموم مردم روبرو بود.
مشهد، شهرداری  نماینده  دانشگاه،  رئیسه  هیات  حضور  با  که  نمایشگاه  این  افتتاحیه   همچنین 
دانشگاه، همكاران  و  اساتید  انرژی شهرداری،  کمیسیون  نماینده  خبره خراسان رضوی،   عكاسان 
 دانشجویان و علاقه مندان به هنر و فناوری برگزار گردید. در طی این مراسم دکتر قاینی معاون
اجرائی از روند  ایران، گزارش کلی  پراکنده  انرژی های تجدیدپذیر و   آموزشی و دبیر کنفرانس 
نجوم و  علوم  فرهنگسرای  مدیر  صفاران  محمدجواد  آقاي  همچنین  و  فرمودند  بیان   کنفرانس 
 شهرداری مشهد درباره گسترش ارتباطات دانشگاه ها با فرهنگسراهای شهرداری سخنانی را ایراد
 فرمودند و در ادامه دکتر امین نوری مدیر روابط عمومی و بین الملل و دبیر مسابقه گزارش کلی

از روند اجرائی در مسابقه و داوری آثار ارائه دادند. 
همچنین در این مراسم به داوران و هنرمندان برگزیده در مسابقه لوح تقدیر و جوایز اهدا گردید.
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	کارگاه	مدیریت	زمانانتصاب	دکتر	ابراهیم	رضایی	نیک	به	عنوان	سرپرست	دانشگاه
مبتنی	بر	هدف	گذاری	و	نظم	شخصی

 دکتر خلیل مافي نژاد رئیس هیات امناي دانشگاه سجـاد در حكمی دکتر ابراهیم رضایی نیك را به
سمت سرپرست دانشگاه، منصوب کردند. 

در این حكم آمده است:  

با سلام و آرزوي بهروزي؛

 براساس مصوبه جلسه هیات امنا در مورخ ۲۴ خرداد ۱۴۰۱ با توجه به سوابق درخشان علمی و
مدیریتی جناب عالی، از این تاریخ به عنوان “سرپرست دانشگاه سجاد” منصوب می شوید.

 امیدوارم با کاردانی و درایتی که در جناب عالی سراغ داریم، شاهد پیشرفت و اعتلای روزافزون
دانشگاه باشیم. 

دانشگاه در  صنایع  مهندسي  کارشناسي  مقطع  در  را  خود  تحصیلات  رضایی نیك  ابراهیم   دکتر 
 صنعتي شریف، کارشناسي ارشد در دانشگاه تهران،  دکتراي مهندسي صنایع در دانشگاه تربیت

مدرس و فرصت تحقیقاتي دوره دکتري  را در دانشگاه هیروشیما ژاپن گذراندند. 
از ۱۰۰ مقاله در کنفرانس ها و مجلات داخلي و خارجي، ارائه بیش   تألیف و ترجمه 3 کتاب، 

مجري و مشاوره بیش از ۵۰ طرح پژوهشي بخشي از فعالیت هاي پژوهشي ایشان مي باشد. 
دانشگاه اجرایي در  و مسئولیت هاي  تدریس  از ۲۵ سال سابقه  بیش  ابراهیم رضایي نیك   دکتر 
 و صنعت را دارند و در دانشگاه سجاد به عنوان عضو هیات علمی تمام وقت، مدیر گروه، رئیس
 دانشكده صنایع و مدیریت، قائم مقام معاونت آموزشي، مدیر ارتباط با صنعت و معاون پژوهشي

نیز فعالیت داشته اند. 

کارگاه سجاد،  دانشگاه  دانشجویی  مشاوره   مرکز 
 مدیریت زمان مبتنی بر هدف گذاری و نظم شخصی
 توسط دکتر مریم قضایی عضو هیات علمی دانشگاه
 برای دانشجویان دانشگاه برگزار کرد که با استقبال

چشمگیر دانشجویان روبرو گردید. 

۴

جلسه	مشترک	با	مدیران	ارشد	گروه	علمی	صنعتی	خراسان

کارگاه	تقویت	پیوندهای	عاطفی

پیوندهای تقویت  کارگاه  دانشجویی   مرکز مشاوره 
دکترای قضایی  مریم  دکتر  توسط  را   عاطفی 
سجاد دانشگاه  علمی  هیات  عضو  و   روانشناسی 
این کارگاه از   برگزار کرد.  دانشجویان علاقه مند 

استقبال بی نظیری به عمل آوردند.

با ریاست محترم دانشگاه سجاد، دکتر  جلسه مشترک برای همكاری های آموزشی و پژوهشی 
 ابراهیم رضایی نیك، مدیر عامل محترم گروه علمی صنعتی خراسان، دکتر هنرمند و مهندس
 پیروی برای بررسی زمینه های همكاری های مشترک آموزشی و پژوهشی برگزار شد. در پایان از

امكانات و فضاهای آموزشی و پژوهشی دانشگاه بازدید به عمل آمد.

کافه	بازی
اردوی	مفرح	برای	دانشجویان

مفرح اردوی  دانشجویی، یك  معاونت  گزارش   به 
برای دانشجویی  گردهمایی  و  بازی  همراه   به 
 ایجاد فضایی شاد و تعامل بین دانشجویان برگزار

  گردید.
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۵

	کسب	رتبه	کشوری	در	بیست	و	هفتمین	المپیاد	نیمه	نهایی	علمی	دانشجویی

 براساس اعلام رسمي نتایج، در مرحله مقدماتي بیست و هفتمین المپیاد علمي دانشجویي کشور
 بین کلیه دانشگاه ها و موسسات دولتي و غیردولتي منطقه ۹ )استان هاي خراسان رضوي، شمالي،
 جنوبي و استان سمنان(، دانشجویان ایمان عباسي تربقان، آیدین خلیلي و امیرحسین نوروزي
 در رشته مهندسي کامپیوتر براي حضور در مرحله نهایي المپیاد کشوري برگزیده شده اند. این
 موفقیت که نتیجه زحمات دانشجویان برگزیده و برنامه ریزي بسیار مناسب دانشكده کامپیوتر
 است را به این دانشجویان نخبه، اساتید محترم و دانشجویان گرامي تبریك مي گوییم. موفقیت

این عزیزان را در مرحله نهایي المپیاد کشوري آرزومندیم. 

	همایش	آشنایی	با	مشاغل	و	دوره	های	آموزشی	هوانوردی

 طی همكاری مشترک مرکز آموزش های آزاد دانشگاه سجاد مشهد و شرکت سفیران سپهر،
 همایش آشنایی با مشاغل هوانوردی و دوره های آموزش هوانوردی برای اولین بار در مشهد
 با حضور متخصصین و فعالان صنعت هوانوردی برای علاقه مندان به این حوزه در تاریخ یك
 مرداد ۱۴۰۱در سالن اجتماعات دانشگاه سجاد برگزار شد. در این همایش مهندس خداخواه،
 سرمهندس هواپیمایی آسمان و مهندس گودرزی، سرمهندس هواپیمایی آتا سخنرانی کردند و
 موضوعات اساسی بحث شده در این همایش شامل انتقال تجارب و بررسی نقش عوامل انسانی

در سوانح هوایی بود.
 مهمانان ویژه در این همایش مهندس خیابانی، سرمهندس هواپیمایی تابان، مهندس استرکی و
 مهندس خضری، مهندس هواپیمایی تابان، مهندس دلخواه از اورژانس هوایی مشهد و مهندس
 شاملو از مدرسه هوانوردی ایریان بودند. نتیجه این همایش و صحبت های توافق شده بین مرکز
 آموزش های آزاد و شرکت سفیران سپهر منجر به برگزاری کلاس های آموزشی وکارگاه  هایی

برای علاقه مندان در این زمینه شد. 

انتصاب		دکتر	سمیه	حسن	پور
به	سمت	مدیر	گروه	برق	

 دکتر محسن قاینی معاون آموزشی دانشگاه سجاد،
 در حكمی سرکار خانم دکتر سمیه حسن پور را به

سمت مدیر گروه برق منصوب کرد. 
در این حكم آمده است: 

با سلام
به شما  خوب  بسیار  سوابق  به  توجه  با   احتراماً 
 پیشنهاد ریاست محترم دانشكده برق و مهندسی
 پزشكی و موافقت ریاست محترم دانشگاه از مورخ
 ۱۵ شهریورماه ۱۴۰۱ به مدت دو سال به سمت

مدیر گروه برق منصوب می شوید. 
پژوهشی و  آموزشی  علمی،  سطح  که   امیدوارم 
جنابعالی نظارت  و  مدیریت  تحت  مربوطه   گروه 
دانشكده محترم  ریاست  با  لازم  هماهنگی های   و 

همچون گذشته ارتقاء چشمگیری داشته باشد.

دانشگاه آموزشی  معاون  قاینی  محسن   دکتر 
بی دریغ زحمات  از  پیامی  طی  همچنین   سجاد، 
عنوان به  تصدی  مدت  طول  در   دکترنجمه قبال 
 مدیر گروه برق تقدیر نمود. متن پیام به شرح ذیل

است.

با سلام و آرزوی بهروزی؛
از زحمات صادقانه شما در  بر خود لازم می دانم 
 طول مدت تصدی به عنوان مدیر گروه برق تشكر

نمایم.
 امید است با یاری جستن از الطاف الهی و استفاده
و موفقیت  شاهد  همواره  ارزنده تان  تجربیات   از 
عرصه های در  دانشجویان  پیش  از  بیش   توسعه 

علمی و پژوهشی باشیم.
انتخابات	انجمن	علمی	دانشگاه	سجاد

انتخابات دانشگاه،  دانشجویی  معاونت  گزارش   به 
 انجمن علمی دانشكده ها به صورت آنلاین برگزار
به شروع  و  انتخاب  علمی  انجمن  اعضا  و   گردید 

فعالیت کردند.
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	انتصاب	دکتر	علی	حائریان	اردکانی		
به	عنوان	مشاور	عالی	حوزه	ریاست	دانشگاه

با سلام و آرزوی بهروزی؛

 ضمن تشكر و قدردانی از زحمات ارزنده جناب عالی از ابتدای تأسیس دانشگاه سجاد در هیات
 مؤسس و هیات امنا و به طور خاص خدمات شایسته شما در بیش از ۱۵ سال ریاست دانشگاه
 سجاد، نظر به مراتب تعهد، دانش، شایستگی و تجارب ارزنده جنابعالی، به موجب این حكم به

عنوان »مشاور عالی حوزه ریاست دانشگاه سجاد« منصوب می شوید. 

شاهد دانشگاه  ظرفیت های  تمام  از  استفاده  و  شما  ارزنده  رهنمودهای  و  درایت  با  است   امید 
 پیشرفت و اعتلای کیفی و کمی روزافزون دانشگاه به ویژه توسعه رشته های دانشگاهی و گسترش

ارتباطات با صنعت و جامعه باشیم. 

	هم	اندیشی	مسئولین	دانشگاه	با	عضو	هیات	علمی	انستیتو	تکنولوژی	ایلینوی
در	زمینه	ی	همکاری	های	علمی	بین	دو	دانشگاه

امنا از اعضای هیات  تعدادی  با حضور   در روز چهارشنبه در مورخ ۱ خرداد ۱۴۰۱ جلسه ای 
 و مدیران دانشگاه با خانم دکتر غزاله حدادیان عضو هیات علمی انستیتو تكنولوژی ایلینوی در

دانشگاه برگزار گردید.
 خانم دکتر حدادیان دانش آموخته سال ۱3۸3 رشته کامپیوتر دانشگاه سجاد پس از ادامه تحصیل
 در رشته مدیریت و سپس اخذ دکترا در رشته مدیریت عملیاتی در انستیتو تكنولوژی ایلینوی، در
حال حاضر به عنوان عضو هیات علمی در دانشكده تجارت همین دانشگاه مشغول به کار هستند. 
این بین  زمینه های همكاری  مورد  ایلینوی در  تكنولوژی  انستیتو  معرفی  از  این جلسه، پس   در 
در دانشگاه  فعالیت  آغاز  به  توجه  با  دانشگاه  مسئولان  شد.  بررسی  سجاد  دانشگاه  و   دانشگاه 
این گونه همكاری ها در عرصه از سال گذشته، گسترش   زمینه ی پذیرش دانشجوی غیرایرانی 
 بین الملل را موضوعی مهم دانستند و بر لزوم فراهم کردن زمینه ی تبادل استاد و دانشجو و انجام

فعالیت های مشترک پژوهشی تأکید کردند. 

۶

گروه	دانشجویی	باران	دانشگاه	سجاد

از جمعی  همراهی  با  باران،  دانشجویی   گروه 
سال در  سجاد  دانشگاه  نظارت  تحت   دانشجویان 
 ۱3۸۲ به منظور برقراری ارتباط مستمر و مداوم
 قشر دانشجو با فرزندان بی سرپرست و بدسرپرست

مراکز بهزیستی تشكیل شد.
فعالیت گروه  در  مستمر  صورت  به   دانشجویان 
سوی از  بی نظیری  استقبال  همچنین   دارند. 
شده مشاهده  سال  این  در  دانشگاه   دانشجویان 

است.

	ابقا	حکم	دکتر	محسن	قاینی	به	عنوان
معاونت	آموزشی	دانشگاه	سجاد

 دکتر ابراهیم رضائی نیك سرپرست دانشگاه سجاد
 با صدور حكمی دکتر محسن قاینی را برای مدت
 دو سال دیگر به سمت معاونت آموزشی دانشگاه

منصوب کرد. 
در این حكم آمده است: 

در جنابعالی  ارزنده  زحمات  از  سپاس  و  سلام   با 
 تمام امور دانشگاه به ویژه خدمت ماندگار در بیش
 از ۶ سال به عنوان معاون آموزشی و با عنایت به
احكام پیرو  شما،  تجربی  و  علمی  درخشان   سوابق 
،۱3۹۷/۰۴/۰۷ مورخ  ۱۱۵۵/ص/۹۷   شماره 
و  ۱3۹۹/۰۴/3۰ مورخ   ۱۲۵۷/ص/۹۹ 
برای  ۱۴۰۰/۰۵/3۱ مورخ   ۱3۴۸/ص/۱۴۰۰ 
و آموزشی  معاونت  حكم  دیگر  سال  دو   مدت 

تحصیلات تكمیلی جنابعالی تمدید مي گردد. 
استفاده و  متعال  خداوند  به  اتكال  با  است   امید 
شاهد همچنان  جناب عالی  ارزشمند  تجارب   از 
 پیشرفت بیشتر دانشگاه به ویژه در ارتقای کیفیت

آموزشی و توسعه رشته های جدید باشیم. 
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	برگزاری	دوره	های	کاربردی	توسط	مرکز	آموزش	های	آزاد	دانشگاه	سجاد	با
ارائه	گواهی	نامه	قابل	ترجمه	و	رسمی	از	سازمان	فنی	حرفه	ای

 مرکز آموزش های آزاد دانشگاه سجاد، موفق به برگزاری دوره های کاربردی برای دانشجویان در
 سال ۱۴۰۱ گردید. در این دوره ها مباحث و علوم روز دنیا به صورت پیشرفته و پروژه محور به
 دانشجویان آموزش داده شد و دانشجویانی که موفق به گذراندن این دوره ها گردیدند، گواهی نامه
 قابل ترجمه و رسمی از سازمان فنی حرفه ای اعطا گردید. محتوا آموزشی این دوره ها به شرح زیر

است. 
آموزش مقدماتی و پروژه محور میكروکنترلر های   

دوره اتوکد دوبعدی مقدماتی و پیشرفته
دوره آموزش پروژه محور سالیدورک

دوره مقدماتی نرم افزار متلب
دوره صفر تا صد پایتون
دوره نرم افزار اسكچاپ

۷

	همایش	انتخاب	رشته	کنکور	سراسری	1۴۰1	با	همکاری	دانشگاه	سجاد	و
موسسه	آموزشی	گامز

 به گزارش روابط عمومی دانشگاه، همایش انتخاب رشته برای داوطلبان کنكور سراسری ۱۴۰۱
 با همكاری روابط عمومي دانشگاه سجاد و موسسه آموزشی گامز در تاریخ ۱۵ مرداد در سالن

اجتماعات دانشگاه برگزار گردید.
 در این همایش که با استقبال فوق العاده دانش آموزان همراه بود، دکتر رضا زندگانی مدیر موسسه
 آموزشی گامز در مورد نكات مهم انتخاب رشته و نحوه صحیح انتخاب رشته صحبت کردند.

الملل دانشگاه نیز در مورد رشته های دانشگاه                      دکتر امین نوری مدیر روابط عمومی و اموربین 
این رشته ها کار  بازار  مورد  در  موجود،  با رشته های  اولیه  آشنایی  بر  و علاوه   سخنرانی کردند 
 نیز جملاتی بیان کردند. در انتهای جلسه نیز بخشی به پرسش و پاسخ اختصاص یافته بود که

دانش آموزان و والدین آن ها سوالات خود را از برگزارکنندگان این همایش پرسیدند. 

STM32

  دوره پردازش تصویر
مبانی رباتیك

یادگیری عمیق

	انتصاب	دکتر	ایمان	احدی	اخلاقی
به	عنوان	معاونت	پژوهشی	دانشگاه	سجاد

 دکتر ابراهیم رضائی نیك سرپرست دانشگاه سجاد
 با صدور حكمی دکتر ایمان احدی اخلاقی را برای
 مدت دو سال به سمت معاونت پژوهشی دانشگاه

منصوب کرد.
در این حكم آمده است:

با سلام و آرزوی بهروزی؛
علمی، درخشان  و  ارزنده  سوابق  به  عنایت   با 
حكم این  موجب  به  جنابعالی،  اجرایی  و   پژوهشی 
پژوهشی معاون  عنوان  به  سال  دو  مدت   برای 

دانشگاه منصوب می شوید.
 تقویت ارتباط دانشگاه با جامعه با تأکید بر تحقیقات
برنامه های از  محور  تقاضا  کاربردی  خدمات   و 
ضمن می رود  انتظار  و  می باشد  دانشگاه   اصلی 
 تقویت ساختارهای موجود، نسبت به تكمیل زنجیره
 تجاری سازی محصولات و خدمات برنامه ریزی های

لازم صورت پذیرد.
بیرون و  داخل  ظرفیت های  از  حداکثری   استفاده 
اساتید، هم افزایی  خاص  طور  به  و   دانشگاه 
و پژوهشی  امور  در  فارغ التحصیلان  و   دانشجویان 
تأکید دانشگاه بوده با جامعه همواره مورد   ارتباط 
توجه به آن  نحو شایسته  به  امید است   است که 

گردد.
از استفاده  و  متعال  خداوند  به  اتكال  با   امیدوارم 
بیشتر پیشرفت  شاهد  جنابعالی  ارزشمند   تجارب 

دانشگاه باشیم.

	موفقیت	دانش	آموختگان	دانشگاه	در
آزمون	دکتری	سال1۴۰1

 براساس اعلام رسمی سازمان سنجش کشور، ۱۲
 نفر از دانش آموختگان مقطع ارشد دانشگاه سجاد
 در آزمون دکتری سال ۱۴۰۱ پذیرفته شده اند. این
 موفقیت را به این عزیزان و اساتید محترم تبریك

می گوییم.
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	پذیرش	رشته	های	جدید	در	دانشکدهجلسه	بررسی	مشکلات	و	بهبود	شرایط	تحصیلی	دانشجویان	غیر	ایرانی
علوم	انسانی	در	سال	1۴۰1

بهبود و  بررسی مشكلات  براي  غیرایرانی  دانشجویان  واحد  دانشگاه،  روابط عمومي  گزارش   به 
 شرایط تحصیلی دانشجویان غیر ایرانی جلسه اي با حضور مسئولین دانشگاه و دانشجویان در سالن
 همایش دانشگاه برگزار کرد. در این جلسه ضمن ارائه توضیحاتی در خصوص شرایط دانشجویان
 غیر ایرانی دانشگاه در نیمسال های گذشته و بیان چشم اندازی از بهبود روز افزون شرایط برای
 این دانشجویان از نظرات و پیشنهادات دانشجویان غیرایرانی جهت بهبودی هرچه بیشتر شرایط

برای این عزیزان بهره مند شد و براساس آن ها تصمیماتي اخذ گردید. 

 دانشگاه سجاد موفق به پذیرش رشته های آموزش
 زبان انگلیسی و حقوق در دانشكده علوم انسانی در
پذیرش با  همچنین  گردید.   ۱۴۰۱ تحصیلی   سال 
 دانشجو در این رشته ها، اساتید هیات علمي مربوط

به این رشته ها را جذب نمود. 
همایش	انتخاب	رشته	برای	داوطلبان	آزمون	سراسری	1۴۰1
با	همکاری	روابط	عمومی	دانشگاه	سجاد	و	مرکز	مشاوره	بهزاد

 به گزارش روابط عمومی دانشگاه، همایش انتخاب رشته برای داوطلبان کنكور سراسری ۱۴۰۱
 توسط روابط عمومي دانشگاه و با همكاری موسسه آموزشی بهزاد در تاریخ  ۱۹ مرداد در سالن

اجتماعات دانشگاه برگزار گردید. 
استقبال با  بود  شده  رضوي  خراسان  منطقه  کل  در  گسترده اي  اطلاع رساني  که  همایش   این 
 دانش آموزان از مشهد و شهرهای استان همراه بود. دکتر محسن قایني معاونت آموزشي دانشگاه
 به معرفی های رشته های دانشگاه و مسایل آموزشی پرداختند. آقای باقری مشاور مرکز به مسایل
 مربوط به نحوه انتخاب رشته پرداختند. در انتهای جلسه نیز بخشی به پرسش و پاسخ اختصاص
همایش این  برگزارکنندگان  از  را  خود  سوالات  آن ها  والدین  و  آموزان  دانش  که  بود.   یافته 

پرسیدند. 
 همچنین براي افراد متقاضي، مشاوره خصوصي مشخص گردید و در تاریخ مشخص شده براي
انجام انتخاب رشته  بهزاد  با راهنمایي مشاوران مرکز  یافت و   آنان مشاوره حضوري اختصاص 

دادند. 

۸

		تبریک	و	آرزوی	موفقیت	برای
فارغ	التحصیلان	دانشگاه	سجاد

	پذیرفته	شده	در	آزمون	کارشناسی	ارشد
سال	تحصیلی	1۴۰1

 ضمن عرض تبریك و آرزوی موفقیت برای کلیه
 پذیرفته شدگان نهایی آزمون کارشناسی ارشد سال
 تحصیلی ۱۴۰۱، دانشجویان فارغ التحصیل دانشگاه
 سجاد موفق به قبولی در دانشگاه های تراز اول در

سطح کشور شدند.  

نام	دانشگاه
دانشگاه صنعتي شریف                         ۱نفر
دانشگاه تهران                                   ۹نفر
دانشگاه صنعتي امیرکبیر                       ۱نفر
دانشگاه علم و صنعت ایران                  ۶ نفر
دانشگاه شهید بهشتي                           ۷نفر
دانشگاه خواجه نصرالدین طوسي             3نفر
دانشگاه تربیت مدرس                         3نفر
دانشگاه فردوسي                              ۶۶نفر
سایر دانشگاه هاي دولتي                     ۲۵نفر

دانشگاه سجاد                                 ۶۱نفر   
سایردانشگاه ها وموسسات غیرانتفاعي      ۶۹نفر

جمع	کل                                     251نفر
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۹

تمدید	حکم	معاونت
اداری	و	مالی	دانشگاه	سال	1۴۰1	

رضایی نیك ابراهیم  دکتر  سوی  از  که  حكمی   در 
نوید مهندس  شد،  صادر  سجاد  دانشگاه   رئیس 
سمت در  دیگر  سال  دو  مدت  به   ایزدخواستی 

معاونت اداری و مالی دانشگاه ابقا شد.
در این حكم آمده است:

 با سلام و سپاس از زحمات ارزنده جناب عالی در
ماندگارتان خدمات  ویژه  به  دانشگاه  امور   تمام 
مالی و  اداری  معاون  عنوان  به   ۱3۹3 سال   از 
و علمی  درخشان  سوابق  به  عنایت  با  و   دانشگاه 
۲۹۲۷/ص/۹۹ شماره  حكم  پیرو  شما،   تجربی 
دیگر سال  دو  مدت  برای   ،۱3۹۹/۰۸/۱۴  مورخ 
تمدید جناب عالی  مالی  و  اداری  معاونت   حكم 

می گردد.
با اتكال به خداوند متعال و استفاده از  امید است 
 تجارب ارزشمند جنابعالی همچنان شاهد پیشرفت

بیشتر دانشگاه باشیم.

	مسابقه	کتاب	خوانی	با	محوریت
	”کتاب	ستاره	ها	چیدنی	نیستند“

محوریت با  کتابخوانی  مسابقه  دانشجویی   معاونت 
 کتاب “ستاره ها چیدنی نیستند” را برگزار کرد. این
 کتاب درباره سبك زندگی بانوان با نگاهی فرا ملیتی
 و در مورد یك داستان زیبا و واقعی از زندگی یك

دختر آمریكایی به رشته تحریر درآمده است.

مراسم	تقدیر	از	کارکنان	دانشگاه	سجاد

آذر  ۲۷ مورخ  یكشنبه  روز  در  دانشگاه  کارکنان  از  تقدیر  مراسم  عمومی،  روابط  گزارش   به 
۱۴۰۱مقارن با هفته پژوهش در سالن اجتماعات دانشگاه برگزار شد.

 در این مراسم که با حضور اعضای محترم هیات امنا، پروفسور مافی نژاد و پروفسور مولوی و
ابتدا دکتر رضایی نیك  اعضای محترم هیات رئیسه و تمامی کارمندان دانشگاه برگزار شد. در 
 رئیس دانشگاه، ضمن تقدیر و تشكر از تلاش های همكاران با اشاره به نقش کلیدی آن عزیزان در
 سیستم اداری، آموزشی، پژوهشی، فرهنگی و اهمیت ایجاد انگیزش در نیروی انسانی؛ اجرای موفق

امور دانشگاه را حاصل کار تیمی، تعامل و پشتكار کارکنان برشمردند.
 در ادامه معاونان محترم نیز طی سخنانی با تشكر از تلاش های همكاران حوزه خود، به نقاط قوت
 کارکنان اشاره نموده و همت والا، تعهد و نظم حاکم آنان را به عنوان عامل موفقیت در برنامه ها
در بخش پایانی نیز با اهدای تقدیرنامه و یادبود، از تلاش های همكاران تجلیل به عمل  یاد نمودند.

آمد.

کسب	مقام	سوم	در	اولین	جشنواره	ایده	پردازی	فناوری	اطلاعات	سلامت

مشهد پزشكی  علوم  دانشگاه  در  که  سلامت  اطلاعات  فناوری  ایده پردازی  جشنواره  اولین   در 
با همكاری دانشگاه و  نوری  امین  به سرپرستی دکتر  پژوهشگران دانشگاه سجاد   برگزار گردید. 
 علوم پزشكی مشهد و پژوهشكده بوعلی به سرپرستی دکتر جلیل توکل افشاری، طرحی با عنوان
 »مدل سازی از سلول های بنیادی مشتق از بند ناف و تاثیر پلاکت لیزشده انسانی و سرم خون بند
.ناف بر پرولیفراسیون آن ها و بیان ژن های مرتبط« ارائه کردند که موفق به کسب مقام سوم گردید
ارایه یك این طرح  بود.  برای داوری فرستاده شده  ایده  از ۴۰۰ طرح و  این جشنواره بیش   در 
این می باشد.  پرولیفراسیون آن ها  بررسی  و  بنیادی  از سلول های  ریاضی  از مدل سازی   اپلیكیشن 
 اپلیكیشن این امكان را در اختیار کاربران قرار می دهد تا با صرف وقت و هزینه کمتر، در محیط
 شبیه سازی تمام سعی و خطاهای لازم برای بدست آوردن بهترین غلظت از ماده مورد استفاده
 برای پرولیفراسیون را انجام دهند. دیگر اعضای تیم مهندس الناز کلهر، مهندس مژده بشارتی فر و

دکتر اکرم شیخ می باشند. این موفقیت را به تمامی عزیزان تبریك می گوییم.
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	کسب	مقام	اول	جهانی	دانشجویان	دانشگاه	سجاد
در	مسابقات	جهانی	رباتیک	و	هوش	مصنوعی	فیرا	سیمولکاپ	2۰22

هشتمین و  بیست  خودران  خودروی  شبیه ساز  لیگ  رقابت  در  خودران  خودروهای  توسعه   تیم 
 دوره مسابقات جهانی رباتیك و هوش مصنوعی فیرا سیمولكاپ ۲۰۲۲ توانستند مقام اول جهان

 را کسب نمایند. 
 مسابقات جهانی رباتیك و هوش مصنوعی فیرا  هر سال در بخش های مختلف حوزه رباتیك که
 مقر آن در کشور کره جنوبی است، برگزار می شود. امسال با توجه به شیوع ویروس کرونا، این

مسابقات در بخش های شبیه سازی به صورت مجازی برگزار شد. 
 تیم توسعه خودروهای خودران زیر نظردکتر کلانی و به سرپرستی هانیه منتظر تربتی و همكاری
 اعضای تیم نازنین قاسمی، سجاد سراج زاده، دانیال فتح ابادی و محدثه فرقانی در رقابت لیگ
 شبیه ساز خودروی خودران بیست و هشتمین دوره مسابقات جهانی رباتیك و هوش مصنوعی فیرا

سیمولكاپ ۲۰۲۲ توانستند مقام اول جهان را کسب نمایند. 
 در بخش چالش خودروهای خودران، هدف طی مسیر مسابقه با حداکثر سرعت ممكن، عبور از
 نقاط مشخص و عدم برخورد با موانع است که به صورت خودران با کمك الگوریتم های هوش

مصنوعی انجام می شود.  
 مسابقات جهانی رباتیك و هوش مصنوعی فیرا در سال ۱۹۹۶ تاسیس شده و در طی سال های

متوالی به عنوان رقابت جهانی ربات ها به شهرت جهانی دست پیدا کرده است. 
ایران و با حمایت گروه تحقیقاتی  امسال نیز تیم به نمایندگی از دانشگاه سجاد مشهد و کشور 
 اچِ آی تی توانست ابتدا افتخار کسب سهمیه شرکت در این رقابت جهانی را داشته و سپس با

تلاش های فراوان مقام اول جهانی در بین تمام رقبا از سراسر جهان را نیز کسب کند.
این به  را  است  دانشگاه  محترم  اساتید  و  برگزیده  دانشجویان  زحمات  نتیجه  که  موفقیت   این 

دانشجویان نخبه، اساتید محترم و دانشجویان گرامی تبریك می گوییم. 
 هر ساله کشور های مختلفی از جمله استرالیا، برزیل، چین، فرانسه، کره جنوبی، آلمان و آمریكا
از دانشگاه های مختلف و معتبر تیم های زیادی  المللی هستند. هر ساله  بین  این رقابت   میزبان 
 جهانی مانند دانشگاه استنفورد آمریكا، موسسه فیزیك و فناوری مسكو روسیه، دانشگاه سانگ
 میونگ کره جنوبی، دانشگاه سئول کره جنوبی؛ دانشگاه گوانگدونگ چین، دانشگاه علوم طبیعی
و سلایا  مكزیك  فناوری  ملی  دانشگاه  برزیل؛  ماریا  سانتا  دانشگاه  تایوان؛  ملی  دانشگاه   تایوان؛ 
 دانشگاه دلف هلند و دیگر دانشگاه های معتبر جهان در این رقابت جهانی جهت تعامل علمی - فنی

نیز حضور پیدا می کنند. 

۱۰

	انتصاب	دکتر	هادی	کلانی
به	سمت	مدیر	ارتباط	با	صنعت

 دکتر ایمان احدی اخلاقی معاون پژوهشی دانشگاه
به سمت را  کلانی  هادی  دکتر  حكمی  در   سجاد، 

مدیر ارتباط با صنعت منصوب کرد.
در این حكم آمده است: 

با سلام
توانایی هایی و  علمی  سوابق  به  توجه  با   احتراماً 
 صنعتی ارزشمند شما، به موجب این حكم به مدت
 دو سال به عنوان مدیر ارتباط با صنعت دانشگاه

منصوب می شوید.
امور، همه  در  متعال  خداوند  درگاه  از  شما   برای 

به ویژه در این سمت آرزوی موفقیت می نمایم.

	گزارش	مشارکت	دانشجویان	در
هفته	تربیت	بدنی

در بدنی  تربیت  هفته  گرامیداشت  مناسبت   به 
 بازه زمانی ۲۵ مهر تا ۲ آبان ۱۴۰۱؛ رویدادی با
 مشارکت دانشجویان از تمامی رشته ها و با فعالیت
 داوطلبانه دانشجویان گروه علوم ورزشی در فضای
تفریحی رویداد  این  در  شد.  داده  ترتیب   دانشگاه 
فعالیت به  دانشجویان  تشویق  و  ترغیب  هدف   با 
 بدنی و ورزش با هدف ارتقاء سطح سلامت عمومی
تنیس تفریحی  و  ورزشی  رشته های   دانشجویان، 
مكعب و  طناب کشی  دارت،  شطرنج،  میز،   روی 

روبیك در دسترس دانشجویان قرار گرفت.
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۱۱

	جلسه	مشترک	آموزشی	و	پژوهشی	داخل	و	خارج	کشور	با	مدیران	ارشد
شرکت	مهندسی	طوس	آب	و	دانشگاه	سجاد

با موضوع همكاری های مشترک آموزشی و  به گزارش روابط عمومی دانشگاه سجاد، جلسه ای 
 پژوهشی داخل و خارج کشور در روز سه شنبه مورخ یك شهریور ۱۴۰۱با حضور دکتر ابراهیم
 رضایی نیك، سرپرست دانشگاه سجاد، دکتر محسن کهرم، رئیس دانشكده صنایع و مكانیك و
 مهندس جوشش از مدیران ارشد شرکت مهندسی طوس آب مشهد در دانشگاه سجاد برگزار

گردید. 

	مدیریت	زمان	بحران	و	آموزش	اطفاء	حریق
با	همکاری	آتش	نشانی	استان	در	دانشگاه	سجاد

و کارکنان  آموزش  و  آشنایی  برای  جلسه ای  استان،  آتش نشانی  همكاری  با  سجاد   دانشگاه 
 دانشجویان دانشگاه برای مدیریت زمان، بحران و اطفاء حریق و چگونگی استفاده از کپسول های

آتش نشانی و نحوه عملكرد توسط نیروهای کارآمد آتش نشانی آموزش برگزار کرد. 

	نشست	مشترک	با	مدیران	دفتر	برنامه	ریزي	و	توسعه	منابع	انساني
شهرداري	شاندیز	و	رئیس	دانشگاه	سجاد

 به گزارش روابط عمومی دانشگاه سجاد، جلسه ای براي بررسي زمینه هاي همكاري هاي مشترک
 آموزشي و پژوهشي در روز یكشنبه مورخ یك آبان ۱۴۰۱ با حضور دکتر رضایي نیك، رئیس
 دانشگاه سجاد، دکتر ضرابي و مهندس لطفي از دفتر برنامه ریزي و توسعه منابع انساني شهرداري

شاندیز در دانشگاه سجاد برگزار گردید. 

	تمدید	حکم	دکتر	رضایی	ده	سرخ	به	عنوان
رئیس	دانشکده	برق	و	مهندسی	پزشکی	

با ابراهیم رضایی نیك رئیس دانشگاه سجاد   دکتر 
را ده سرخ  رضایی  حمیدرضا  دکتر  حكمی   صدور 
 برای مدت دو سال دیگر به سمت رئیس دانشكده

برق و مهندسی پزشكی منصوب کرد. 
در این حكم آمده است:

با سلام و احترام؛
ضمن جنابعالی،  تجربی  و  علمی  سوابق  به   نظر 
شماره حكم  پیرو  و  ارزنده تان  زحمات  از   تشكر 
موجب به   ۱3۹۹/۰۶/۲۶ مورخ   ۱۹۱۲/ص/۹۹ 
با حفظ وظایف آموزشی فعلی به مدت  این حكم 
و برق  دانشكده  رئیس  عنوان  به  دیگر  سال   دو 

مهندسی پزشكی دانشگاه منصوب می شوید. 
 امید آن که با اتكال به درگاه ایزد متعال در تمشیت

امور موفق باشید. 

حکم	انتصاب	سرپرست
مرکز	آموزش	های	آزاد	دانشگاه	

 در حكمی که از سوی دکتر ابراهیم رضایی نیك رئیس
 دانشگاه سجاد صادر شد، دکتر امین نوری به مدت دو
 سال به عنوان مدیر مرکز آموزش های آزاد دانشگاه

منصوب گردید.
در این حكم آمده است:

با سلام و احترام؛
در شما  دلسوزانه  و  مستمر  زحمات  از  تشكر   ضمن 
تجربی و  علمی  سوابق  به  نظر  دانشگاه،  امور   تمامی 
وظایف حفظ  با  حكم  این  موجب  به   جناب عالی، 
 آموزشی فعلی به مدت دو سال به عنوان مدیر مرکز

آموزش های آزاد دانشگاه منصوب می شوید.
 امید آن که با اتكال به درگاه ایزد متعال در تمشیت

امور موفق باشید.
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۱۲

ارتقا	مرکز	آموزش	های	آزاد	دانشگاه	به	مرکز									سازمان	فنی	و	حرفه	ای

با سازمان آموزش فنی و حرفه ای برای معرفی  دانشگاه سجاد مشهد طی همكاری دراز مدت 
 دانش پژوهان برای دوره ها و آزمون ها و صدور گواهینامه های قابل ترجمه، موفق به کسب ارتقا
به	”مرکز	مدیریت	مهارت	آموزی از “مرکز	ارتقا	شایستگی	های	حرفه	ای	دانشجویان“	 	درجه 

و	مشاوره	شغلی“ در میان ۹ دانشگاه برتر در خراسان رضوی، شمالی و جنوبی برگزیده شد.
در شرکت  جهت  دانشگاه ها  محترم  روسای  از  حرفه  ای  و  فنی  آموزش  سازمان  دعوت   طی 
نیز و  دانشگاهی  فارغ التحصیلان  و  دانشجویان  به   جلسه هم اندیشی در خصوص مهارت آموزی 
 تبیین طرح های جدید سازمان آموزش فنی و حرفه  ای کشور برای دانشجویان)کهاد، نخلستان،
 آموزش های هیبریدی و...( با حضور دکتر شهریور، معاون پژوهش، برنامه ریزی و سنجش مهارت
 سازمان آموزش فنی و حرفه  ای کشور در سالن جلسات اداره کل آموزش فنی و حرفه  ای استان
 جلسه  ای برگزار شد که در این همایش مهندس نازنین صاحبدادی، کارشناس مرکز آموزش های

آزاد دانشگاه سجاد به عنوان نماینده دانشگاه سجاد حضور داشتند.
خراسان نور  پیام  مشهد،  اسلامی  آزاد  مشهد،  فردوسی  دانشگاه های  روسای  از  جلسه  این   در 
 رضوی، فرهنگیان خراسان رضوی، فنی و حرفه  ای خراسان رضوی، امام رضا )ع(، علوم اسلامی
خاوران، تابران،  اسرار،  لاهوری،  اقبال  عالی  آموزش  موسسات  همچنین  و  سجاد  خیام،   رضوی، 

فردوس مشهد و پارک علم و فناوری خراسان رضوی دعوت به عمل آمده بود.

نشست	هم	اندیشی	با	اساتید	و	اعضای	هیات	علمی

 به گزارش معاونت آموزشی، جلسه ای در خصوص افزایش کیفیت و بهره برداری در مورد مسائل
اساتید هیات از معاونت ها،  با حضور رئیس دانشگاه، جمعی   آموزشی درتاریخ ۱۲ آبان ۱۴۰۱ 
 علمی و اساتید مدعو در سالن اجتماعات دانشگاه برگزار گردید. در این جلسه اساتید نظرات و

پیشنهادات خود را در رابطه با مسائل آموزشی و راهكارهایی برای بهبود عملكرد بیان شد.

می توانند اساتید  رسید.  اساتید  اطلاع  به  غیاب  و  حضور  سامانه  راه اندازی  جلسه،  انتهای   در 
 وضعیت حضور و غیاب دانشجویان را در سامانه درج کنند و دانشجویان نیز می توانند وضعیت

حضور و غیاب خود را از طریق این سامانه مشاهده نمایند.

	نشست	هم	اندیشی	با	مسئولین	محترم
	نهاد	نمایندگی	مقام	معظم	رهبری	در
دانشگاه	های	استان	خراسان	رضوی

 در روز سه شنبه ۱۹ مهر ۱۴۰۱ جلسه هم اندیشی
آقای جناب  والمسلمین  الاسلام  حجت  حضور   با 
مقام نمایندگی  نهاد  محترم  رئیس  نسب   مهدوی 
خراسان استان  دانشگاه های  در  رهبری   معظم 
 رضوی، حجت الاسلام جناب آقای رمضانی معاون
ریاست استان،  نهاد  پژوهشی  و  آموزشی   محترم 
سالن در  سجاد  دانشگاه  موسس  هیات  اعضای   و 

جلسات دانشگاه برگزار شد.
نظر در تبادل  و  بحث  به  این جلسه مشترک   در 
پرداخته شد و آموزشی  فرهنگی   خصوص مسائل 
راهبری در  نهاد  دفاتر  محوری  نقش  تقویت   و 
همچنین و  دانشگاه ها  در  فرهنگی   فعالیت های 
جمعی فعالیت های  توسعه  و  بهبود   راهكارهای 
معارف و  فرهنگی  امور  در  دانشجویان  و   اساتید 

اسلامی مورد بررسی قرار گرفت.
 در پایان از قسمت های مختلف دانشگاه، امكانات و
 فضاهای آموزشی و پژوهشی بازدید به عمل آمد
با حضور نماز جماعت ظهر در مسجد دانشگاه   و 

پرشور دانشجویان و اساتید اقامه گردید.

TMC
           

	اردوی	یک	روزه	تفریحی،	فرهنگی
باغ	بیلدر	طرقبه

 معاونت دانشجویی و فرهنگی دانشگاه برای ایجاد
 انگیزه  و نشاط برای دانشجویان اردوی یك روزه
 تفریحی، فرهنگی باغ بیلدر طرقبه را به همراه انواع
 بازی ها از جمله ترامپولین، پینت بال جنگلی، فوتبال،
تیراندازی و  صخره نوردی  پینگ پنگ،   والیبال، 
 برنامه ریزی نمود که با استقبال دانشجویان روبرو

بود. 
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۱3

	مراسم	تجلیل	از	دانشجویان	ممتازآموزشی	و	فرهنگی	دانشگاه	سجاد

 به گزارش روابط عمومی دانشگاه، معاونت آموزشی و معاونت دانشجویی دانشگاه مراسم تقدیر از
 دانشجویان ممتاز آموزشی و دانشجویان برگزیده فرهنگی در روز یكشنبه مورخ ۱3 آذر ۱۴۰۱
رئیس دانشگاه،  علمی  هیات  اساتید  رئیسه،  هیات  اعضا  حضور  با  دانشگاه  اجتماعات  سالن   در 
تمامي از  مراسم  این  در  گردید.  برگزار  دانشجویان  از  و جمعی  اساتید  دانشكده ها،  مدیرگروه   و 

دانشجویان ممتاز در هر رشته تقدیر گردید. 
 همچنین اسامی دانشجویان ممتاز نیمسال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۰ که معدل بالای ۱۸ را کسب نموده اند،

به صورت پوستر در ساختمان اصلی دانشگاه نصب گردید.

مراسم	بزرگداشت	دانشمند	هسته	ای	و	گرامیداشت	روز	دانشجو

 مراسم بزرگداشت روز دانشجو با حضور خانواده معزز دانشمند هسته ای شهید دکتر احمدی روشن
 در روز چهارشنبه مورخ ۱۶ آذر ۱۴۰۱ در نمازخانه دانشگاه برگزار گردید. در این مراسم پدر
 محترم دانشمند هسته ای شهید دکتر احمدی روشن و همچنین جناب آقای خانه آباد از بازرسین

و خادمین سازمان انرژی اتمی و مدیر مطالعات راهبردی سازمان حضور داشتند.
احمدی مظلومانه شهید دکتر  به چگونگی شهادت  ایراد سخنانی  با  آباد  خانه  آقای   ابتدا جناب 
 روشن پرداخت و از توانمندی های این شهید بزرگوار در ساخت قطعات و نیازهای سازمان در اوج

تحریم ها مطالبی ایراد نمودند.  
 سپس آقای احمدی روشن پدر شهید محترم با ابراز نگرانی از وقایع اخیر، از جوانان و دانشجویان
خدمات از  صحبت  ادامه  در  ایشان  نخورند.  را  بیگانگان  دروغین  اخبار  فریب  خواستند   عزیز 
 دانشگاهیان برای تعلیم و تربیت فرزند شهید خود قدردانی نمودند. در این مراسم ریاست محترم

دانشگاه دکتر رضایی نیك و مسئولین حضور داشتند.  
 در پایان از میان دانشجویان حاضر دو نفر به قید قرعه برای تشرف به کربلای معلی و عزیمت به

مناطق جنگی به همراه کاروان راهیان نور انتخاب شدند.

	نشست	روسای	دانشگاه	ها	و	موسسات
آموزش	عالی	غیردولتی	منطقه	9

روسای مشترک  جلسه  عمومي  روابط  گزارش   به 
غیرانتفاعی- عالی  آموزش  و موسسات  دانشگاه ها 
 غیر دولتی منطقه۹ در دانشگاه سجاد برگزار گردید.
در نظر  تبادل  و  بحث  به  این جلسه مشترک   در 
 خصوص مسائل فرهنگی و آموزشی در دانشگاه ها
غیرانتفاعی-غیردولتی عالی  آموزش  موسسات   و 

منطقه ۹ پرداخته شد. 

	تمدید	حکم	انتصاب
مدیر	نظارت	و	ارزیابی	دانشگاه

رضایی نیك  ابراهیم  دکتر  سوی  از  که  حكمی   در 
 رئیس دانشگاه سجاد صادر شد، دکتر الهام لشكری
منصوب دانشگاه  ارزیابی  و  نظارت  مدیر  عنوان   به 

گردید.
در این حكم آمده است: 

عالی سرکار  ارزنده  زحمات  از  سپاس  و  سلام   با 
اجرایی و  مدیریتی  درخشان  سوابق  به  عنایت  با   و 
مورخ ۲۸3۷/ص/۹۹  شماره  حكم  پیرو   شما؛ 
عنوان به  دو سال  به مدت   ۱3۹۹/۰۸/۱۰ مجدداً 
 مدیر دفتر نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت )ناتك(

دانشگاه منصوب می شوید.
 انتظار می رود فعالیت های دفتر ناتك براساس اسناد
 بالادستی ابلاغی از طرف وزارت علوم، تحقیقات و
توجه همچنین  و  نظارتی  نهادهای  سایر  و   فناوری 
 خاص به برنامه راهبردی دانشگاه سجاد به جایگاه

شایسته ای ارتقاء یابد. 
 امید آن که با اتكال به درگاه ایزد متعال در تمشیت

امور موفق باشید. 
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سمینارهای	پژوهشی	به	مناسبت	هفته	پژوهش	و	فناوری	در	دانشگاه	سجاد

  همزمان با هفته پژوهش و فناوری، سمینارهای مختلف پژوهشی درسالن اجتماعات دانشگاه سجاد
برگزاری گردید.

 در نخستین روز برگزاری این سمینارها، دکتر فهیمه صبوری عضو هیات علمی دانشكده علوم
مهندسی حوزه های  در  اشتغال  و  تحصیل  در  انگلیسی  زبان  دانش  اهمیت  در خصوص   انسانی 

سخنرانی نمودند.  
 در دومین روز برگزاری این سمینارها، دکتر بابك عظیمی ثانوی عضو هیات علمی دانشكده علوم

انسانی دانشگاه در خصوص اصول ایده پردازی و خلاقیت سخنرانی نمودند.
 در سومین روز برگزاری این سمینارها، کارگاه فرآیندهای دانش بنیان توسط تیم سرازیابی معاونت

علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار گردید.
 در چهارمین روز برگزاری این سمینارها، دکتر علی کیوانلو عضو انجمن مهندسی صنایع ایران و
 عضو هیات موسس انجمن مدیریت پروژه شاخه خراسان در خصوص فرصت های شغلی مدیریت

پروژه سخنرانی نمودند.
دانشكده علمی  هیات  عضو  خاکسار  یگانه  رضا  دکتر  سمینارها،  این  برگزاری  روز  پنجمین   در 

عمران، معماری و شهرسازی در خصوص مسیر موفقیت شغلی در مهندسی سخنرانی نمودند.
 این سمینارها با حضور دکتر رضایی نیك سرپرست دانشگاه، دکتر احدی اخلاقی معاون پژوهشی،
 دکتر کلانی مدیر دفتر ارتباط با صنعت، دکتر ناصرعلی منصوریان ریاست دانشكده علوم انسانی،

دیگر اعضای محترم هیات علمی و جمع کثیری از دانشجویان علاقه مند برگزار گردید.

نمایشگاه	کتاب	در	دانشگاه

کتاب، روز  و  عترت  و  قرآن  هفته  مناسبت   به 
 نمایشگاه کتاب از مورخ ۲۵ آبان ۱۴۰۱ به مدت

یك هفته در دانشگاه برگزار گردید. 

بازدید	مدیرکل	محترم	دفتر	آموزش	عالی	غیر	دولتی	از	دانشگاه	سجاد

با عالی غیر دولتی  دفتر آموزش  با حضور دکتر سیدرسول عمادی مدیر کل محترم   جلسه  ای 
برگزار جلسات  اتاق  محل  در  دانشگاه  معاونین  و  ریاست  موسس،  امنا،  هیات  محترم   اعضای 
 شد. در ادامه بازدیدی از امكانات و فضاهای آموزشی، آزمایشگاه    ها، کارگاه ها، کتابخانه و سایر

بخش های دانشگاه انجام شد.

 در این جلسه پیشنهادات و راه کارهایی در جهت پیشبرد اهداف و دستاوردهای دانشگاه توسط
اعضای جلسه مطرح و مورد بررسی قرار گرفت.
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	حضور	دانشگاه	سجاد	در	بیست	و	سومین	نمایشگاه	دستاوردهای
هفته	پژوهش	و	فناوری

 به گزارش روابط عمومی، در روز دوشنبه مورخ ۱۴ آذرماه ۱۴۰۱ غرفه دانشگاه سجاد در بیست
 و سومین نمایشگاه دستاوردهای هفته پژوهش و فناوری استان خراسان رضوی واقع در نمایشگاه

بین المللی مشهد در سالن فردوسی افتتاح گردید.
 در جهت برگزاری بهتر واحد روابط عمومی، معاونت پژوهشی، مرکز آموزش های آزاد و مرکز
 تحقیقات دانشگاه تلاش کردند که به بهترین نحو دستاوردها و فعالیت های پژوهشی و آموزشی

خود را به علاقه مندان در نمایشگاه ارائه نمایند. 
گرفت.  قرار  دانش آموزان  و  دانشجویان  خصوص  به  علاقه مندان  بازدید  مورد  نمایشگاه    این 
 همچنین ریاست محترم دانشگاه، دکتر رضایی نیك به همراه معاون محترم اداری و مالی، مهندس
 ایزدخواستی و معاون محترم آموزشی، دکتر قاینی و مدیر روابط عمومی و بین الملل از آخرین

دستاوردهای پژوهشی و فناوری دانشگاه از نزدیك بازدید نمودند. 

	کسب	عنوان	»غرفه	برتر«	در
نمایشگاه	بین	المللی	هفته	پژوهش

سومین و  بیست  اتمام  از  پس  که  مراسمی   در 
 نمایشگاه دستاوردهای پژوهش، برگزار شد، غرفه
 دانشگاه سجاد از میان شصت و نه غرفه با کسب
برتر« »غرفه  هفت  از  یكی  عنوان  به  عالی   امتیاز 

نمایشگاه انتخاب گردید. 
 انتخاب غرفه برتر براساس معیارهای فناوری های
 ارائه شده، حضور افراد مرتبط در غرفه ها )مسئولان
غرفه آرایی، و  غرفه سازی  فناوری ها(،  صاحبان   و 
 ارائه مناسب فناوری ها )بنر، بروشور، کارت ویزیت،
و بازدیدکنندگان  با  تعامل  و  بصری(،  و   سمعی 

متقاضیان فناوری صورت گرفته است.
دفتر  به همت  دانشگاه سجاد  غرفه  است   گفتنی 
روابط و  گردید  برپا  دانشگاه  پژوهشی   معاونت 
 عمومی، مرکز آموزش های آزاد و شرکت مهندسی
 برق و الكترونیك سجاد نیز در آن حضوری فعال

داشتند.

 رئیس پارک علم و فناوری جناب آقای مسعود میرزایی شرابی با اهداء لوح تقدیر از دستاوردهای
پژوهش و فناوری دانشگاه سجاد در سال ۱۴۰۱ تقدیر و تشكر به عمل آوردند.

پژوهش و از آخرین دستاوردهای  و هیات همراه  نظری  آقای  استاندار محترم جناب   همچنین 
بنیان و مرکز تحقیقات با محصولات دانش  بازدید نمودند و  از نزدیك   فناوری دانشگاه سجاد 

دانشگاه آشنا شدند.
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مسابقات	علمی	و	مهارتی	در	دانشگاه	سجاد	به	مناسبت	هفته	پژوهش

 معاونت پژوهشی دانشگاه به مناسبت هفته پژوهش و روز دانشجو مسابقاتی تحت عنوان »مسابقه
 نجات تخم مرغ«، »مسابقه ساخت موشك کاغذی« و »مسابقه ساخت راکت آبی« برگزار کرد.
به کارگیری در  دانش آموختگان  و  دانشجویان  توانمندی های  ارتقای  مسابقات  این  اصلی   هدف 

تكنیك های علمی آن ها و ایجاد محیط تعاملی بین دانشجویان بوده است.
 برگزاری این مسابقات در روز شنبه مورخ 3 بهمن ۱۴۰۱ در محوطه دانشگاه و با داوری دکتر

ایمان احدی اخلاقی و دکتر هادی کلانی برگزار گردید.

جلسه	مناظره	با	دانشجویان	علوم	ورزشی	در	حوزه	مسائل	آموزشی

 به گزارش مدیریت تربیت بدنی دانشگاه، جلسه مناظره با دانشجویان گروه علوم ورزشی در حوزه
 مسائل آموزشی و فعالیت های فوق برنامه تربیت بدنی دانشگاه در روز پنجشنبه مورخ ۱۰ آذر

۱۴۰۱ در سالن اجتماعات دانشگاه، برگزار گردید.
 در ابتدای جلسه دکتر فراحتی مدیر گروه علوم ورزشی در رابطه با مسائل آموزشی گروه و روند
ادامه دکتر در  و  بیان کردند  را  مطالبی  دانشگاه  اختصاصی  منظوره  ورزشی چند   احداث سالن 
ورزشی انجمن های  تشكیل  با  رابطه  در  نیز  دانشگاه  برنامه  فوق  فعالیت های   عظیمی سرپرست 
 دانشگاه و برگزاری مسابقات ورزشی درون دانشگاهی صحبت کردند. در پایان جلسه نیز با حضور

اساتید محترم گروه جلسه پرسش و پاسخ دانشجویی برگزار شد.

	انتصاب	دکتر	فهیمه	صبوری	به	عنوان
سرپرست	دانشجویان	غیرایرانی

رضایی نیك ابراهیم  دکتر  سوی  از  که  حكمی   در 
 رئیس دانشگاه سجاد دکتر فهیمه صبوری به عنوان
منصوب دانشگاه  غیرایرانی  دانشجویان   سرپرست 

گردید.
در این حكم آمده است:

با سلام و آرزوی بهورزی؛
ضمن سرکارعالی،  تجربی  و  علمی  سوابق  به   نظر 
 تشكر از زحمات ارزنده تان به موجب این حكم با
سال دو  مدت  برای  فعلی  آموزشی  وظایف   حفظ 
غیرایرانی دانشجویان  امور  سرپرست  عنوان   به 

دانشگاه منصوب می شوید.
از استفاده  و  متعال  خداوند  به  اتكال  با   امیدوارم 
بیشتر پیشرفت  شاهد  شما  ارزشمند   تجارب 

دانشگاه باشیم.

برگزاری	دوره	شیت	بندی	در	فتوشاپ

در شیت بندی  دوره  شهرسازی،  علمی   انجمن 
 فتوشاپ را به صورت عملی، حضوری برای اجرای

نمونه موردی وکرکسیون برگزار کرد.
بازدید	علمی	از	دانشکده	علوم	ورزشی	دانشگاه	فردوسی	مشهد

	

 همزمان با برگزاری برنامه های علمی و پژوهشی در هفته پژوهش، دانشجویان گروه علوم ورزشی
به سرپرستی دکتر بابك عظیمی ثانوی، طی دو روز در سه کارگاه علمی تخصصی دانشكده علوم 

هم  کلاس  دو  و  نموده  شرکت  مشهد  فردوسی  دانشگاه   ورزشی 
 به صورت مشترک در محل دانشكده علوم ورزشی دانشگاه فردوسی

مشهد تشكیل گردید. 



تهیه شده در روابط عمومی و اموربین الملل دانشگاه سجاد

خبرنامه دانشگاه سجاد، شماره چهارم، سال 1401

۱۷

	نشست	روسای	دانشگاه	ها	و	موسسات	آموزش	عالی
	غیردولتی-غیرانتفاعی

درمورخ  ۹ منطقه  غیردولتی-غیرانتفاعی  عالی  آموزش  موسسات  و  دانشگاه ها  روسای   جلسه 
 ۲۰ آذر ۱۴۰۱ با حضور جناب آقای ضابط ریاست محترم دانشگاه فردوسی مشهد و روسای

کمیته های منطقه ۹ دانشگاه ها و موسسات آموزش عالی غیر دولتی در دانشگاه برگزار گردید.

انعقاد	تفاهم	نامه	همکاری	دانشگاه	با	خانه	هم	افزایی	انرژی	و	آب

 تفاهم نامه ای با هدف بهره گیری از توانمندی ها و ظرفیت های علمی، تحقیقاتی، پژوهشی، مشاوره ای
 و فناوری بین خانه هم افزایی انرژی و آب و دانشگاه سجاد منعقد گردید و این دانشگاه به عضویت

خانه هم افزایی انرژی و آب خراسان رضوی در آمد. 
 تفاهم نامه ای با هدف بهره گیری از توانمندی ها و ظرفیت های علمی، تحقیقاتی، پژوهشی، مشاوره ای
 و فناوری بین خانه هم افزایی انرژی و آب با نمایندگی مهندس سعید سالمی، رئیس هیات مدیره

خانه و دانشگاه سجاد با نمایندگی دکتر رضایی نیك، رئیس دانشگاه منعقد گردید. 
 در این تفاهم نامه به لزوم استفاده از ظرفیت های نخبگان دانشگاهی و خبرگان صنعتی در  راستای
استارتاپ ها، ایجاد  طریق  از  انرژی«  و  آب  حوزه  در  استان  اساسی  چالش های  و  مسائل   »حل 
ویژه تاکید  خانه هم افزایی  و  دانشگاه سجاد  بین  فناورانه  توسعه کسب وکارهای  و   تجاری سازی 

شده است. 
 در این جلسه دانشگاه سجاد به مدت ۵ سال به عضویت خانه هم افزایی در آمد و گواهی عضویت
 دانشگاه در خانه و همچنین کارت عضویت رییس دانشگاه در باشگاه اعضای خانه اهدا گردید.
قرار گرفت بررسی  میان دانشگاه سجاد و خانه هم افزایی مورد  ادامه ظرفیت های همكاری   در 
ارائه گزارشاتی در خصوص طرح های در دست اجرای خانه  و اعضای ستاد خانه هم افزایی به 

هم افزایی و دانشگاه پرداختند. 

سجاد، دانشگاه  تربیت بدنی  مدیریت  گزارش   به 
شنا مسابقات  دانشجویان،  بین  انگیزه  ایجاد   برای 
برگزار دانشگاه  دانشجویان  بین  دانشگاهی   درون 
استقبال دانشجویان روبرو شد و در با   گردید که 
 پایان به دانشجویان برتر جوایز و لوح تقدیر عطا

گردید.  

برگزاری	مسابقات	شنا	درون	دانشگاهی

لیگ	بازی	های	الکترونیک

روحیه ایجاد  برای  دانشگاه  بدنی  تربیت   مدیریت 
 و شادابی دانشجویان اولین دوره ی لیگ بازی های

الكترونیكی را در دانشگاه برگزار کرد. 

بازدید	راهیان	پیشرفت
از	شرکت	صنایع	شیر	مشهد	

راهیان برنامه های  سری  از  برنامه  دومین   در 
و نخبگان  ملی  بنیاد  با  همكاری  با  و   پیشرفت 
این  دانشكده مهندسی صنایع دانشگاه، دانشجویان 
 رشته از شرکت صنایع شیر مشهد بازدید به عمل
 آوردند. در این بازدید به دانشجویان گواهی بازدید

از طرف بنیاد ملی نخبگان عطا گردید. 
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جلسه	هیات	امنای	دانشگاه	سجاد

 جلسه هیات امنای دانشگاه سجاد در روز پنجشنبه مورخ 3 آذر ۱۴۰۱ برگزار گردید. در این
 جلسه دکتر محمد رضایی پژند، نماینده محترم وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، دکتر محمدصادق
دکتر امنا،  هیات  رئیس  مافی نژاد،  خلیل  دکتر  خراسان رضوی،  استاندار  محترم  نماینده   براتی، 
 محمد مولوی کاخكی، دکتر سیدهاشم اورعی میرزمانی، دکتر حسن حاجی کاظمی، دکتر حبیب
 رجبی مشهدی، دکتر رضا لطفی، حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا مهرورز، عضو هیات امنا و
 دکتر ابراهیم رضایی نیك، رئیس دانشگاه و دبیر هیات امنا حضور داشتند، پیشنهادات و دستور
 کارهای مطرح شده در جهت پیشبرد اهداف و دستاوردهای دانشگاه سجاد توسط اعضای هیات

امناء مصوب شد. 

کانال	های	ارتباطی	دانشگاه	سجاد	

	سمینار	اخلاق	حرفه	ای	و	اخلاق	مهندسی

با همكاری دانشكده  روابط عمومی دانشگاه سجاد 
حرفه ای اخلاق  سمینار  پزشكی،  مهندسی  و   برق 
با سخنرانی دکتر مجید علومی  و اخلاق مهندسی 
دی  ۵ تاریخ  در  مشهد  فردوسی  دانشگاه   استاد 
برگزار دانشگاه سجاد  اجتماعات  سالن  در   ۱۴۰۱ 

 کرد. 

سمینار	تحلیل	و	بررسی	مستند	پازلی	ها

 سمینار تحلیل و بررسی مستند پازلی ها با موضوع برنامه،
دقیقه  ۸۰ در  ساله   ۸ کار  و  کسب  تجربیات   انتقال 
 )بررسی یك کسب و کار واقعی و مسیر پر فراز و نشیب
سخنرانی با  دانشجویی(  استارتاپ  توسعه  و   راه اندازی 
و کسب  مشاور  و  دانشگاه  استاد  حشمتی،  سعید   دکتر 
در مرکان  مجموعه  رئیسه  هیات  و عضو  بنیانگذار   کار 
 مورخ ۸ دی ۱۴۰۱ در سالن اجتماعات دانشگاه برگزار

 گردید.  

تمدید	حکم	دکتر	نسیم	روان	شاد
به	سمت	مدیر	گروه	مهندس	پزشکی	

 دکتر محسن قاینی معاون آموزشی دانشگاه سجاد،
 در حكمی سرکار خانم دکتر نسیم روان شاد را به

سمت مدیر گروه مهندس پزشكی منصوب کرد.
در این حكم آمده است:

با سلام
به شما  خوب  بسیار  سوابق  به  توجه  با   احتراماً 
 پیشنهاد ریاست محترم دانشكده برق و مهندسی
 پزشكی و موافقت ریاست محترم دانشگاه به مدت
پزشكی مهندس  گروه  مدیر  سمت  به  سال   دو 

منصوب می  شوید.
پژوهشی و  آموزشی  علمی،  سطح  که   امیدوارم 
جنابعالی نظارت  و  مدیریت  تحت  مربوطه   گروه 
دانشكده محترم  ریاست  با  لازم  هماهنگی  های   و 
باشد. داشته  چشمگیری  ارتقاء  گذشته   همچون 
امور، همه  در  متعال  خداوند  درگاه  از  شما   برای 

به ویژه در این سمت آرزوی موفقیت می  نمایم.
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انجمن	طبیعت	گردی	و	گردشگری

 انجمن طبیعت پاک فعالیت خود را از مهر ۱۴۰۱ در
 قالب فعالیت داوطلبانه دانشجویان گروه علوم ورزشی
بابك دکتر  دانشگاه  بدنی  تربیت  مدیر  پیشنهاد   با 
 عظیمی ثانوی و مسئولیت آقای منصور محمدزاده از
 دانشجویان گروه علوم ورزشی آغاز نمود. هدف این
 انجمن در درجه اول ارتقا سلامت عمومی و نشاط
در پاکسازی طبیعت  و در مرحله دوم   دانشجویان 

راستای عمل به مسئولیت اجتماعی است.

جلسه	معاونت	پژوهشی	و	تجلیل
از	دانشجویان	تحصیلات	تکمیلی	ممتاز	و	عوامل	اجرایی	هفته	پژوهش	

هیات اعضاء  با حضور  ۱۴۰۱مراسمی  دی   ۱۷ مورخ  در  فناوری،  و  پژوهش  هفته  مناسبت   به 
 علمی و جمعی از دانشجویان تحصیلات تكمیلی دانشگاه برگزار گردید. در ابتدای مراسم دکتر
اساتید صحبت  ایمان احدی اخلاقی، معاون پژوهشی دانشگاه، درخصوص فعالیت های پژوهشی 
 کردند. همچنین، دکتر رضایی نیك، رئیس دانشگاه، طی سخنرانی کوتاهی از تلاش های دانشجویان

تحصیلات تكمیلی ممتاز تشكر کردند.  
انتهای مراسم نیز از دانشجویان تحصیلات تكمیلی ممتاز و عوامل اجرایی رویدادهای هفته   در 

پژوهش تقدیر گردید. 

مرکز	بهره	وری	و	ارتقا	کسب	و	کار	بهار	

ارتقا همكاری های با هدف گسترش و  بها در سال ۱3۹۱  ارتقا کسب و کار  بهره وری و   مرکز 
 صنعت و دانشگاه تاسیس گردید. اهم فعالیت های این مرکز، انجام طرح ها و پژوهش های کاربردی
 و مشاوره های تخصصی و آموزش برای سازمان ها و موسسات صنعتی و خدماتی در حوزه مهندسی

صنایع و مدیریت می باشد.
حوزه	های	فعالیت	و	مشاوره	مرکز	بهار	کسب	و	کار:

مدیریت  و  راهبردی  برنامه ریزی  فرآیندها،   مدیریت  ریسك،  مدیریت  و  پروژه   مدیریت 
استراتریك، برنامه ریزی آموزشی )نیازسنجی، طراحی، اجرا، ارزیابی اثربخشی(، آسیب شناسی و 

عارضه یابی، سیستم مدیریت کیفیت، استانداردسازی
برخی	از	مشتریان	مرکز	بهار	کسب	و	کار:

 شهرداری مشهد، شورای اسلامی شهر مشهد، سازمان پارک ها و فضای سبز، سازمان مدیریت
 پسماند، شرکت آب و فاضلاب مشهد، شرکت گاز استان خراسان رضوی، شرکت پالایشگاه گاز

شهید هاشمی نژاد، شرکت مهندسی مشاور طوس آب، دانشگاه تربت حیدریه و...

مدیر	مرکز	بهار	کسب	و	کار:	دکتر ابراهیم رضایی نیك 

 

مسابقه	مهندس	شو	و		آیینه	شو

مسابقه دانشگاه،  فرهنگی  و  دانشجویی   معاونت 
مسابقه و  مهندس  روز  مناسبت  به   مهندس شو 
علیه سجاد  امام  ولادت  روز  مناسبت  به   آیینه شو 
 السلام برگزار کرد که این مسابقه به صورت آنلاین
 برای دانشجویان برگزار گردید و هر دانشجو به ۵
 سوال پاسخ دادند و به دانشجویانی که به سوالات
به مراسم جوایزی  این  در  دادند  پاسخ   به درستی 

رسم یادبود اهدا گردید.
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احسان اله حجت الاسلام  معارفه  و  تكریم   جلسه 
معارف گروه  سرپرست  به  عنوان  طوسی   کفشدار 
دی  ۱۷ مورخ  شنبه  روز  سجاد  دانشگاه   اسلامی 
 ۱۴۰۱ با حضور دکتر مولوی ریاست هیات موسس،
 دکتر رضایی نیك سرپرست دانشگاه، اعضای هیات
دکتر المسلمین  و  الاسلام  حجت  دانشگاه،   رئیسه 
معظم مقام  نمایندگی  نهاد  رئیس   مهدوی نسب 
رضوی، خراسان  استان  دانشگاه های  در   رهبری 
رمضانی آقای  جناب  المسلمین  و  الاسلام   حجت 
حجت و  استان  نهاد  پژوهشی  و  آموزشی   معاون 
معاون احمدزاده  آقای  جناب  المسلمین  و   الاسلام 
اساتید و  رهبری  معظم  مقام  نهاد  استانی   شورای 

گروه معارف دانشگاه برگزار گردید. 
نهادهای هم افزایی  راهكارهای  جلسه  این   در 
 فرهنگی داخل و خارج دانشگاه توسط اعضای جلسه
 بررسی گردید و بر لزوم استفاده حداکثری از تمام
 ظرفیت های موجود در تقویت فضای فرهنگی تأکید

گردید.  

	جلسه	مشترک	با	مدیران	شرکت	دانش	بنیان
	گسترش	راهکار	اندیشه	فردا	-گراف

 جلسه ای مشترک با مدیران شرکت دانش بنیان گسترش راهكار اندیشه فردا-گراف و مسئولین
 دانشگاه سجاد در مورخ ۱۰ دی ۱۴۰۱ جهت بررسی زمینه های همكاری های مشترک آموزشی

و پژوهشی برگزار شد. 
 در این جلسه مهندس وفائی مدیر عامل شرکت و مهندس سلیمانی فرد رییس هیات مدیره از
 شرکت گراف و دکتر رضایی نیك رئیس دانشگاه، دکتر کلانی مدیر ارتباط با صنعت و مهندس

اسلامی مدیر انفورماتیك از دانشگاه سجاد حضور داشتند.  

لیگ	فوتسال	دانشگاه

	نشست	هم	اندیشی	با	دانشجویان	غیرایرانی
جهت	بررسی	مشکلات	و	بهبود	شرایط	تحصیلی	دانشجویان

 به گزارش امور دانشجویان غیرایرانی، نشست هم اندیشی با دانشجویان غیرایرانی جهت بررسی
 مشكلات و بهبود شرایط تحصیلی دانشجویان با حضور دکتر رضایی نیك رئیس دانشگاه، مهندس
 ایزدخواستی معاون اداره و مالی دانشگاه، دکتر صبوری سرپرست دانشجویان غیر ایرانی، مهندس

محمدی کارشناس دانشجویان غیر ایرانی و دانشجویان غیرایرانی دانشگاه سجاد برگزار گردید. 
پاسخ به بررسی مسائل و مشكلات دانشجویان غیرایرانی، شنیدن صحبت ها و  این نشست   در 
 به دغدغه های دانشجویان غیرایرانی پرداخته شد. همچنین در این جلسه توضیحاتی در خصوص
 شرایط دانشجویان غیر ایرانی دانشگاه در نیمسال های گذشته و چشم اندازی از بهبود روز افزون
 شرایط برای این دانشجویان بیان گردید. در پایان جلسه نیز از دانشجویان غیرایرانی ممتاز نیمسال

دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ با اهداء جوایز تقدیر شد. 

	معارفه	سرپرست
گروه	معارف	اسلامی	دانشگاه

لیگ دانشگاه،  تربیت بدنی  مدیریت  گزارش   به 
طی نفره   ۸ تیم   ۱۰ مشارکت  با  دانشگاه   فوتسال 
پرداختند. سپس در به رقابت  بازی در ۲ هفته   ۴ 
انجام برنده  تیم های  بین  رقابت  نهایی  نیمه   مرحله 
 گردید. در مسابقات نهایی تیم هاي برنده به رقابت

 پرداختند. 
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	موفقیت	دو	عضو	هیات	علمی	دانشگاه	سجاد
به	عنوان	پژوهشگر	برتر	سال	1۴۰1

حسن سمیه  دکتر  و  قاینی  محسن  دکتر   موفقیت 
 پور به عنوان پژوهشگر برتر سال ۱۴۰۱ در طرح
ارزیابی جهت  مناسب  راهكارهای  ارائه   پژوهشی 
در مصرف  مدیریت  کننده  تجمیع   شرکت های 

عرصه صنعت برق را تبریك می گوییم.

	کسب	عنوان	پژوهشگر	منتخب
در	جشنواره	علمی	دکتر	چمران

روز چمران  دکتر  علمی  جشنواره  اختتامیه   مراسم 
 چهارشنبه ۲۶ بهمن ۱۴۰۱ در سالن خیام دانشگاه
با حضور ریاست دانشگاه فردوسی  فردوسی مشهد 
و علم  پارک  ریاست  استان،  دانشگاه های  سایر   و 
 فناوری و سایر مسئولین و مقامات علمی و دانشگاهی

برگزار گردید.  
 در این جشنواره بیش از ۱۹۰۰۰ اثر از دانشگاه های
  سراسر کشور مورد بررسی و داوری قرار گرفت که
 در نهایت دکتر بابك عظیمی ثانوی با ثبت ۱۰۷ اثر
 به عنوان پژوهشگر شایسته تقدیر در محور کسب و
 کار نوآور و کارآفرین با دریافت لوح و تندیس مورد

تقدیر قرار گرفت.

۲۱

جلسه	راهنمای	آموزشی	و	انتخاب	واحد

انتخاب واحد در روز دوشنبه ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ برای دانشجویان  همایش راهنمایی آموزشی و 
جدید الورود برگزار گردید.

 مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن کریم شروع و سپس دکتر قاینی، معاون  آموزشی دانشگاه نكات
مورد قدیمی در  آقای  امور شهریه  کارشناس  دادند.  توضیح  را  واحد  انتخاب  و  آموزشی   مهم 
 نحوه پرداخت شهریه برای انتخاب واحد و معاون اداره آموزش، مهندس نعمتی در مورد نحوه
 انجام انتخاب واحد از طریق پرتال توضیحات لازم را ارائه دادند. در ادامه دکتر عالمی، معاون
ورزشی، رویدادهای  رگزاری  حوزه،  این  به  مربوط  فعالیت های  مورد  در  فرهنگی  و   دانشجویی 
 هنری، محیط زیست، تشكل های علمی، امور وام، امور تغذیه و... صحبت کردند. بخش انتهایی

مراسم نیز به پرسش و پاسخ اختصاص داده شد.

همایش	معماری	و	محیط	سکونت	سالمندان

 گروه معماری و شهرسازی دانشگاه سجاد، همایش معماری و محیط سكونت سالمندان به همراه
 نقد پروژه های دانشجویان کارشناسی ارشد معماری با حضور مهمانان ویژه از سازمان بهزیستی و

خانه های سالمندان مشهد را برگزار کرد.

موفقیت	دانشجویان	دانشگاه	سجاد
در	مرحله	مقدماتی	بیست	و	هشتمین	المپیاد	علمی	دانشجویی	کشور	

 براساس اعلام رسمی نتایج، در مرحله مقدماتی بین کلیه دانشگاه ها و موسسات غیرانتفاعی منطقه
 ۹ )استان های خراسان رضوی، شمالی، جنوبی و استان سمنان( ۶ نفر از دانشجویان این دانشگاه

برای حضور در مرحله بعدی برگزیده شده اند. 
دانشكده ها مناسب  بسیار  برنامه ریزی  و  برگزیده  دانشجویان  زحمات  نتیجه  که  موفقیت   این 
این موفقیت  می گوییم.  تبریك  گرامی  دانشجویان  و  محترم  اساتید  عزیزان،  این  به  را   می باشد 
 دوستان را در مرحله بعدی المپیاد که بین کلیه دانشگاه های دولتی، غیرانتفاعی و آزاد منطقه ۹

در دانشگاه فردوسی مشهد برگزار خواهد شد را آرزومندیم.  
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	روز	بزرگداشت	مقام	زن

 به گزارش روابط عمومی، گردهمایی به مناسبت روز زن با حضور تعدادی از اعضاء هیات رئیسه
 و همكاران خانم دانشگاه درتاریخ ۱ بهمن ۱۴۰۱ برگزار گردید. لازم به ذکر است که این جلسه

به علت تعطیلی دانشگاه در اولین روز کاری برگزار شد.

 در این جلسه دکتر ابراهیم رضایی نیك ریاست محترم دانشگاه ضمن تبریك روز زن و اهمیت
نقش زنان در جامعه از همكاری کارکنان قدردانی نمود.

 در ادامه دکتر محسن قاینی، مهندس نوید ایزدخواستی و مهندس عباسی ضمن تبریك روز زن
 از زحمات کارکنان در تمامی رویدادهای آموزشی، پژوهشی و فرهنگی به خصوص امتحانات و

کنكور سراسری قدردانی کردند.

گزارش	تصویری	از	امتحانات	پایان	ترم

۲۲

استارت	آپ	ویکند	ورزشی

 استارت آپ ویكند ورزشی، رویداد توسعه و رشد
موسسات و  دانشگاه ها  بین  در  ورزشی   ایده های 
  غیرانتفاعی مشهد در تاریخ یكشنبه ۲۱ اسفند۱۴۰۱

برگزار گردید.

مرحله سجاد،  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش   به 
علوم رشته  در   ۱۴۰۱ سال  سراسری  کنكور   اول 
 تجربی در روز پنجشنبه ۲۹ دی در دانشگاه سجاد

برگزار شد.
مجموع میزبان  سجاد  دانشگاه  آزمون،  این   در 
که بود  سراسری  کنكور  داوطلبین  از  نفر   ۱۵۰۰ 
فرایند در  دانشگاه  دانشجویان  و  اساتید   کارکنان، 

برگزاری همكاری داشتند.

	برگزاری	مرحله	اول
کنکور	سراسری	سال	1۴۰1

نقد	و	بررسی	مرحله	آشنایی	در	ازدواج

سری از  مرحله  اولین  دانشجویی،  مشاوره   مرکز 
موضوع با  را  ازدواج  از  پیش  مراحل   کارگاه های 
 نقد و بررسی مرحله آشنایی پیش از ازدواج توسط
 دکتر مهدی طاهری دکترای روانشناسی در مورخ
 ۵ دی ۱۴۰۱ برگزار  کرد. در این نشست جمعی
 کثیری از دانشجویان حضور داشتند که در انتهای
 نشست به مسایل پیش روی دانشجویان و سوالات

آنان پاسخ داده شد.  
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۲3

	روز	بزرگداشت	مقام	مرد

 به گزارش روابط عمومی، گردهمایی به مناسبت روز مرد با حضور تعدادی از اعضاء هیات رئیسه
و همكاران آقا دانشگاه درتاریخ ۱۷ بهمن ۱۴۰۱ برگزار گردید.  

 در این جلسه دکتر ابراهیم رضایی نیك ریاست محترم دانشگاه ضمن تبریك روز مرد از همكاری
وهمدلی کارکنان قدردانی نمود.

ایزدخواستی نوید  عالمی، مهندس  فرامرز  قاینی، دکتر  نژاد، دکتر محسن  مافی  ادامه دکتر   در 
آموزشی، رویدادهای  تمامی  در  کارکنان  زحمات  از  مرد  روز  تبریك  عباسی ضمن  مهندس   و 

پژوهشی و فرهنگی بخصوص امتحانات و کنكور سراسری قدردانی کردند.

	برگزاری	جلسه	هیات	امنای	دانشگاه

هیات جلسه  دانشگاه،  عمومی  روابط  گزارش   به 
۴ مورخ  پنجشنبه  روز  در  سجاد  دانشگاه   امنای 

اسفند ۱۴۰۱ برگزار شد.
نماینده پژند،  رضایی  محمد  دکتر  جلسه  این   در 
دکتر فناوری،  و  تحقیقات  علوم،  وزارت   محترم 
 محمدصادق براتی، نماینده محترم استاندار خراسان
محمدرضا المسلمین  و  حجت الاسلام   رضوی، 
خلیل دکتر  امنا،  هیات  روحانی  عضو   مهرورز، 
مولوی محمد  دکتر  امنا،  هیات  رئیس   مافی نژاد، 
دکتر میرزمانی،  اورعی  سیدهاشم  دکتر   کاخكی، 
رجبی مشهدی، حبیب  دکتر  حاجی کاظمی،   حسن 
رضایی نیك ابراهیم  دکتر  و  لطفی  رضا   دکتر 
داشتند، حضور  امنا  هیات  دبیر  و  دانشگاه   رئیس 
 پیشنهادات و دستور کارهای مطرح شده در جهت
سجاد دانشگاه  دستاوردهای  و  اهداف   پیشبرد 

توسط اعضای هیات امناء منصوب شد.

نمایشگاه	آثار	دانشجویان	معماری	و	شهرسازی	دانشگاه	سجاد

  به گزارش دانشكده معماری و شهرسازی دانشگاه، آثار کاربردی و علمی دانشجویان این دانشكده
 پس از بررسی و تائید اساتید مربوطه در نمایشگاه داخلی دانشگاه به مدت سه روز در دانشگاه

برگزار گردید. 

	بازدید	از	موزه	های	آستان	قدس	رضوی

نشست	با	صندوق	نوآوری	و	شکوفایی

 به گزارش روابط عمومی دانشگاه سجاد، جلسه ای
 جهت بررسی و ارزیابی تولید محصولات دانش بنیان
 شرکت مهندسی برق و الكترونیك سجاد و بررسی
نوآوری صندوق  با  مابین  فی  همكاری    روش های 
گلمكانی، عباس  دکتر  حضور  با  شكوفایی   و 
الكترونیك و  برق  مهندسی  شرکت   مدیرعامل 
  سجاد، دکترکامیار، مشاور و ناظر صندوق نوآوری
 و شكوفایی، مهندس حسینیان، کارشناس صندوق
 نوآوری  و شكوفایی و مهندس احمدی، کارشناس
برگزار سجاد  الكترونیك  و  برق  مهندسی   شرکت 

گردید. 
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	جلسه	اعضا	هیات	موسس	دانشگاه
با	رئیس	محترم	موسسه	پژوهش	و	برنامه	ریزی	آموزش	عالی
و	رئیس	محترم	کمیته	آماربخشی	علوم،	تحقیقات	و	فناوری	

 جلسه اعضا هیات موسس دانشگاه با رئیس محترم موسسه پژوهش و برنامه ریزی آموزش عالی
 و رئیس محترم کمیته آماربخشی علوم، تحقیقات و فناوری دکتر طاهری نیا برگزار گردید. ایشان

از واحدهای دانشگاه بازدید به عمل آوردند.

انتصاب	رئیس
دانشکده	کامپیوتر	و	فناوری	اطلاعات	

در این حكم آمده است:

با سلام و احترام؛

 نظر به سوابق علمی و تجربی جناب عالی و تشكر
 از زحمات صادقانه شما در مسئولیت های قبلی، به
 موجب این حكم با حفظ وظایف آموزشی فعلی به
 مدت دو سال به عنوان رئیس دانشكده کامپیوتر

و فناوری اطلاعات دانشگاه منصوب می شوید.

 امید آن که با اتكال به درگاه ایزد متعال در تمشیت
امور موفق باشید.

سجاد، دانشگاه  رئیس  رضائی نیك  ابراهیم   دکتر 
 طی پیامی از زحمات بی دریغ دکتر رضا شمسایی
 رئیس سابق دانشكده کامپیوتر و فناوری اطلاعات

تقدیر نمود. متن پیام به شرح ذیل است:

با سلام و آرزوی بهروزی؛

 بر خود لازم می دانم از زحمات صادقانه جناب عالی
دانشكده رئیس  عنوان  به  تصدی  سال   ۴  در طی 
تشكر دانشگاه  اطلاعات  فناوری  و   کامپیوتر 

نمایم.

 امید است با یاری جستن از الطاف الهی و استفاده
و موفقیت  شاهد  همواره  ارزنده تان  تجربیات   از 
عرصه های در  دانشجویان  پیش  از  بیش   توسعه 

علمی و پژوهشی باشیم. 

۲۴

گزارش	تصویری	سفر	راهیان	فناوری	و	راهیان	نور	کاروان	دانشجویی

 جمعی از دانشجویان دانشگاه سجاد تحت عنوان کاروان راهیان نور به مناطق دفاع مقدس عزیمت
 و ضمن بازدید از موزه هوا و فضای سپاه پاسداران و ایجاد نمایشگاه دست آوردهای فناوری در
 قطار و بازدید از برج آزادی، زیارت حرم امام خمینی رحمةالله علیه وزیارت مقتل شهدای طلائیه
 و شهدای هویزه و برگزاری مسابقات ورزشی وتفریحی، برگزاری گعده های شبانه، زیارت مقتل
 شهدای فتح المبین و مقتل شهدای فكه و کانال کمیل، زیارت مقتل شهید دکتر چمران )دهلاویه(،
 زیارت مقتل شهدای اروند )غواص( و مقتل شهدای علقمه، زیارت مقتل شهدای شلمچه و زیارت
 معراج الشهدا و زیارت حرم علی ابن مهزیار اهوازی از مقاتل و جانفشانی های فرزندان این آب و

خاک بازدید ویاد خاطره رزمندگان هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.  

نمایشگاه	نقاشی	چهره	مفاخر	علمی	ایران	و	جهان

 روابط عمومی دانشگاه با همكاری نگارخانه هنرهای تجسمی امید، نمایشگاه نقاشی چهره مفاخر
 علمی ایران و جهان را به مناسبت روز مهندس در محل نمایشگاه دائمی دانشگاه برگزار نمود.
برگزار اسفند   ۶ تاریخ  در  دانشگاهی  و  شهر  هنرمند  و  برجسته  افراد  حضور  با  نمایشگاه   این 
 گردید و توسط استاد دکتر علی حائریان اردکانی افتتاح گردید. در این نمایشگاه که آثار بسیار

هنرمندانه ای به نمایش گذاشته شده است تلاش های دکتر امیدخدا از نقاشان مطرح می باشد . 
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۲۵

انتصاب	مدیر	گروه
دانشکده	کامپیوتر	و	فناوری	اطلاعات	

 دکتر محسن قاینی معاون آموزشی دانشگاه سجاد
سمت به  را  طوسی  باوفای  امیر  دکتر  حكمی   در 

مدیرگروه کامپیوتر منصوب کرد.
در این حكم آمده است: 

با سلام

به شما  خوب  بسیار  سوابق  به  توجه  با   احتراماً 
و کامپیوتر  دانشكده  محترم  ریاست   پیشنهاد 
 فناوری اطلاعات و موافقت ریاست محترم دانشگاه
 از تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۱ به مدت دو سال به سمت

مدیر گروه کامپیوتر منصوب می شوید.

پژوهشی و  آموزشی  علمی،  سطح  که   امیدوارم 
جنابعالی نظارت  و  مدیریت  تحت  مربوطه   گروه 
دانشكده محترم  ریاست  با  لازم  هماهنگی های   و 
باشد. داشته  چشمگیری  ارتقاء  گذشته   همچون 
امور، همه  در  متعال  خداوند  درگاه  از  شما   برای 

به ویژه در این سمت آرزوی موفقیت می نمایم.

 دکتر محسن قاینی معاون آموزشی دانشگاه سجاد،
 طی پیامی از زحمات بی دریغ دکتر بهزاد بختیاری
فناوری و  کامپیوتر  دانشكده  سابق  گروه   مدیر 
اطلاعات تقدیر نمود. متن پیام به شرح ذیل است:

با سلام و آرزوی بهروزی؛

از زحمات صادقانه شما در  بر خود لازم می دانم 
گروه مدیر  عنوان  به  تصدی  سال   ۴ مدت   طول 

کامپیوتر تشكر نمایم.

 امید است با یاری جستن از الطاف الهی و استفاده
و موفقیت  شاهد  همواره  ارزنده تان  تجربیات   از 
عرصه های در  دانشجویان  پیش  از  بیش   توسعه 

علمی و پژوهشی باشیم.

مراسم	نکوداشت	دکتر	علی	حائریان	اردکانی	

 به مناسبت روز مهندس، روابط عمومی دانشگاه مراسمی در تاریخ ۶ اسفند در سالن اجتماعات
 برگزار کرد. در این مراسم از فارغ التحصیلان موفق دانشگاه مهندس سجاد احمدنیا و مهندس

ثناگر دعوت به عمل آمد و آنان در مورد موفقیت هایشان سخنرانی کردند. 

 در ادامه، مراسم نیكوداشت استاد دکتر علی حائریان اردکانی برگزار شد که در این مراسم دکتر
 خلیل مافی نژاد رئیس هیات امنا و عضو هیات موسس، دکتر ابراهیم رضایی نیك رئیس دانشگاه،
از نمایندگی  به  کهرم  محسن  دکتر  امنا،  هیات  و  موسس  هیات  عضو  اورعی  سیدهاشم   دکتر 
 دوستان دکترعلی حائریان، آ دکتر محسن قاینی به نمایندگی از اعضای هیات علمی دانشگاه و خ
 مهندس ملیحه ذاکری به نمایندگی همكاران دانشگاه از خاطرات مشترکشان با استاد دکتر علی

حائریان سخنانی بیان نمودند و از اخلاق و کردار ایشان قدردانی و تشكر کردند.  

 در این مراسم برای قدرانی از دکتر علی حائریان کلیپ هایی از زندگی و خاطرات ایشان توسط
به پاس قدردانی انتها مراسم  نمایش گذاشته شد و در  به   تیم روابط عمومی دانشگاه آماده و 
 گردید و لوح تقدیر توسط رئیس هیات امنا دانشگاه تقدیم گردید در انتها به یادگار نهالی در

دانشگاه توسط استاد دکتر علی حائریان کاشته شد.

 این مراسم به همت روابط عمومی دانشگاه برگزار گردید. آقایان طاها محدثی، سجاد پیله ور،
و خانم ها امیرعلی مشیریان، حمید جعفری   سجاد مصدقی، محمد علی کهنسال، عماد حسینی، 
رضوانی، فاطمه  نجاتی،  فاطمه  محمودزاده،  محدثه  سیدی،  سادات  زینب  عمیدیان نژاد،   مهشید 
از تشكر  کمال  نیوشا عضدی  دامغانی،  نیكتا  راد، سحر سروری،  علیایی  فاطمه   ریحانه خطیب، 

زحمات این عزیزان داریم.
 در برگزاری این مراسم قسمت های مختلف دانشگاه از جمله حوزه ریاست، معاونت اداری مالی،

معاونت دانشجویی و همكاری تنگاتنگی با روابط عمومی دانشگاه داشتند.  
عمومی، روابط  کارشناس  کاشانی  مقدم زاده  سمیه  مهندس  زحمات  از  می دانم  لازم  انتها    در 
 مهندس ملیحه ذاکری و تیم دانشجویی روابط عمومی که به صورت اختصاصی برای برگزاری

این مراسم زحمات زیادی کشیدند تشكر کنم.  
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برگزاری	جشن	نوروز	1۴۰2	در	دانشگاه	سجاد

تیم روابط عمومی نوروز ۱۴۰۲ به همت  بین الملل دانشگاه، جشن   به گزارش روابط عمومی و 
 دانشگاه در روز چهارشنبه مورخ ۲۴ اسفند ۱۴۰۱ در سالن اجتماعات با حضور مسئولین، اساتید
از تقدیر  همراه  به  مفرحی  و  شاد  مراسم  با  مراسم  این  گردید.  برگزار  دانشگاه  دانشجویان   و 
 دانشجویان المپیاد کشوری، دانشجویانی که در رشته های مختلف ورزشی مقام کسب کرده اند و

 دانشجویانی که در سال ۱۴۰۱ با تیم روابط عمومی همكاری داشته اند انجام گردید.
 برای برگزاری این مراسم، تیم روابط عمومی یك ماه تمام در حال برنامه ریزی و آماده سازی
 بودند. برای برگزاری و ایجاد نشاط در دانشجویان المان های نوروزی آماده شدند و چندین روز
 قبل از مراسم در محوطه و سالن های دانشگاه به نمایش گذاشته شد. همچنین یك قاب از سفره
 هفت سین برای عكس گرفتن دانشجویان به عنوان یادگاری آماده و چیده شد که مورد استقبال

دانشجویان قرار گرفت. 

۲۶



تهیه شده در روابط عمومی و اموربین الملل دانشگاه سجاد

خبرنامه دانشگاه سجاد، شماره چهارم، سال 1401

سـردبیـر :	دکـتر امـین نـوری
	طـراح و تحـریریه :	مهندس سمیه مـقدم زاده کـاشـانی
آدرس :	مشهـد-جـلال آل احـمد، جـلال آل احـمد ۶۴

تـلفـن : ۰۵۱۳۶۰۲۹۰۰۰
روابـط عمـومی و بیـن الـملـل : ۰۵۱۳۶۰۲۹۲۰۵

www.Sadjad.ac.ir

سـردبیـر :	دکـتر امـین نـوری
 طـراح و تحـریریه :	مهندس سمیه مـقدم زاده کـاشـانی -

	فواد صالحی
آدرس :	مشهـد-جـلال آل احـمد، جـلال آل احـمد ۶۴

تـلفـن : ۰۵۱۳۶۰۲۹۰۰۰
روابـط عمـومی و بیـن الـملـل : ۰۵۱۳۶۰۲۹۲۰۵


